
UCI-IWALA NR XXyIII/248/20
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 30 grudnia 2020 r.

iy sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na rok 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

1. Ustała się dochody budżetu (Zalącznik Nr 1) w kwocie 59 149 613,63 zł
z tego:

1) dochody bieżące 55047613,63 zi

2) dochody majątkowe 4 102 000,00 zI

2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 60 451 397,63 zł
z tego:

J) wydatki bieżące 54 547 620,63 zł

2) wydatki majątkowe 5 903 777,00 zł

3. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie (-) I 301 783,00 zI, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych oraz przychodami jst z niewykorzstanych
środków pieniężnych na rachunku bieżących budżetu.

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody 4 075 802,00 zi

2) rozchody 2774018,00 zI

5. W budżecie t%yorzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 61 000.00 zł

2) celowe w kwocie 325 000,00 zI
z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 175 000,00 zI

b) zadania związane z utrzymaniem jednostek oświatowych 50000,00 zI

c) rezerwę inwestycyjną 50000,00 zł

d) wydatki związane z reałizacją programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej oraz niepodłegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa czlonkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 50 000,00 zI.

e) Fundusz obywatelski 128 000,00 zi

6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami, zgodnie z zalącznikiem Nr 4,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem
Nr5,

3) zadań realizowanych IV drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

7. Ustała się dochody z tytulu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
oraz przeciwdzialania narkomanii IV kwocie 270 000.00 zI (Załącznik Nr 7).

Id: 5ABBDF94742A-43A2-Ho78-7E8I8F%Ol2AA. Podpisany Strona I



8. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów wlasnych oświatowych jednostek budżetowych
(Załącznik Nr 8) w kwotach:

1) dochody 266 000.00 zł

2) wydatki 266 000,00 zł

9. Ustała się dochody i wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska (Załącznik
Nr 10) w kwotach:

1) dochody 30 000,00 zł

2) wydatki 30 000,00 zł

10. Ustala się dochody i wydatki o których mowa w ustawie o utrzymanki czystości i porządku
w gminach (Załącznik nr łS) w kwotach:

1) dochody 2 200 000,00 zł

2) wydatki 2 200 000,00 zł

11. Ustała się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego (Załącznik Nr ł2)
w kwocie 466 802.69 zł.

12. Ustała się limity zobowiązań z tytulu zaciąganych kredytów i poczek oraz emitowanych papierów
wanościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
do kwoty 2 000 000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych
kredytów. do kwoty 2774 0ł8,00 zł,

3) finansowanie płanowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytoriałnego do kwoty
801 784.00 zł.

13. Upoważnia się Burmistrza Czapłinka do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów
wartościowych, o których mowa w 12 do wysokości kwot w nich okreśłonych, a także wystawienia weksłi
in blanco oraz podpisywania deklaracji wekslowych służących zabezpieczeniu tych zobowiazań.

14. Ustała się dotacje;

ł) dla jednostek sektora finansów pubłicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie I 328 494,00 zł

b) celowe na zadania własne (Załącznik nr ł4) w kwocie 0,00 zł

2) dlajednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) celowe (Załącznik Nr 11) w kwocie 344 000,00 zł

b) podmiotowe (załącznik Nr ł3) w kwocie I 4ł4 801,00 zł

* 15. Upoważnia się Burmistrza Czaplinka do:

1) dokonywania zmian w płanie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom
organizacyjnym Gminy,

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których reałizacja w roku budżetowym iw” latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza
rok budżetowy1

Id; 5ABBDF94-742A-43A2-8078-7E8 I 8F80 I 2AA. Podpisany Strona 2



4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów,
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości
dzialaniajednostki I z których wynikające platności u.ykraczają poza rok budżetoy.

16. I. Ustała się wykaz tytułów składających się na dług publiczny i udzielonych poręczeń (załącznik
nr 16).

2. Ustała się informację o zaawansowaniu kontynuowanych inwestycji, proponowanych nowych wydatkach
majątkowych i sposobie ich finansowania (załącznik nr 17).

17. Uchwala wchodzi w życie z dniem I stycznia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzędo%ym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

Michał Olejniczak

Id: 5ABBDF94-742A-43A2-8078-7E818F8012A,Ą. Podpisany SLwna 3



Zalącznik nr 1 do uchwaly Rady Miejskiej w Czaplinku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

Dochody
budżetu Gminy Czaplinek

w2021 R.

Z tego;

Dochody na

Plan programy
Dział Rozdział Zródła dochodów

na 2021 r. Dochody finansowane z Dochody
bieżące udziałem środków, majątkowe

° których mowa w
art. 5 ustlpktz 13

2 3 4 5 G 7 8
010 Rolnictwo I łowiectwo 651 000,00 0,00 851 000,00 851 000,00

01010 tnkastwktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 851 000,00 0.00 651 000,00 851 000.00
0970 WpĘ z stżnych dochodów 0.00 000 0,00 0,00
5297 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 851 00000 000 851 00000 651 000.00

powiatów. samorządów województw pozyskane
innych żródeł

020 Le*nicteo B 00000 B 000,00 0,00 0,00
02001 Gospodarka łeśna B 000,00 8000,00 0.00 0.00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrooów 8000.00 800000 0.00 0.00
600 Transport I łączność 288 000,00 110 000,00 0,00 178 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 70000.00 70000,00 0.00 0.00
0693 Wpływy z tżnych opłat 0.00 0.00 0.03 000
2320 Dacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 7000000 70000.00 0,00 0,00

bieżące reazcwre na podszMe porczumie.t
(umów) między ednostkami samorządu
terytorialnego

60016 Drogł publiczne gminne 176 000,00 0,00 0.00 178 000,00
6350 środki otrzymane z państwowych funduszy 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów reahzacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektom finansów
publicznych

60017 Drogi wewnętrzne, 40000,00 40000,00 0,00 0,00
0750 Dochody z najmu I dzierżawy sktadników 40000,00 40000,00 000 0,00

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytoriat”tego lub innych jednostek
zaliczanymi do sektora finansów pubicznych oraz
3inych umów ° podobnym charakterze

0970 Wpływ z róznycli dochodów 0,00 0,00 0.00 0,00
630 Turystyka 192 000.00 0.00 192000,00 192 000,00

63095 Pczostała dziahośĆ 192000.00 0,00 192000,00 192000,00
0970 Wpływ z rćznych dochodów 000 0.00 000 0.C0
6297 Srodki na dofransowanie własnych inwastycji grub, 192 000,00 000 192 000,00 192 000,00

powiatów, samorządów województw pozyskane z
innych ż,ódeł

700 Gospodarka mieszkaniowa I 694 000,00 345 000,00 0,00 I 249 000.00
70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 1 594000,00 345 000,00 0,00 I 249 000,00

0550 Wpły z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 40000,00 4000000 0.00 0,00
nieruchomości

0750 Dochodyz najmu dzierżawy składników 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0760 Wptm,wy z tyluKi przeksziałcena prawa uzylkewaiia 49000,00 0.00 0.00 49000.00
wieczystego przyshjgujacego osobom feycznym W
prawo własnośc

0770 Wpłaty z tytuki odpłatnego nabycia prawa wtasności 1 200000,00 0.00 000 1 200000,00
az prawa uzytkowania wieczystego nieruchomości

0920 Pozostałe odstki 5 Cr33 OO 500030 0.00 0,00
710 Działalność usługowa Zoz 500,00 202600,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 202500,00 202 500,00 0,00 0,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 200 000.00 200 000,00 0,00 0,00

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów ° podobnym charakterze

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2500,00 2500,00 0,00 0,00
zadania bieżące realizowane przezz gminę na
podstawie pomzumeiń z organami administracji
nad owej

Id: SABDDF93-742A-13A2-B078-7EX18FSOI2AA. Podpisany Strona I



750 Administracja publiczna 76551,63 16 551,63 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 60 545,63 60545,63 0,00 0.00

0690 Wpw z róznych opłat 000 0.00 000 000
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 63 54563 60545.63

realizację zadań bezacych z zakresu administracji
rzadoyąej xaz innych zadań zlecanych gminie
(zwia2kn gmin, zwiazk”n ptMatc,wy gminnym)
ustawami

75023 Uędygmin(mastigminnaprawacklpo4łatu) 16006,00 16006,00 0,00 0,00
0590 Wptysi Z rtznych opiat 16 00600 16 006.00 0,00 0,00

751 Urzędy nazetnych organów władzy 2391,00 2 397,00 0.00 0,00
państwowej, kontroli I ochrony prawa oraz
sadownictwa

75101 Urzędy nazeinych organówwladzy państwowej. 2397,00 2 397.00 0,00 0,00
kontroli i ochrany prawa oraz sądownictwa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 397.00 2 397,00 0,00 0.00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona 30000,00 30000,00 0,00 0,00
przeciwpożarowa

75416 Slraz gminna (miejska) 30000,00 30000.00 0,00 0,00
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 30000,00 30000,00 0,00 0,00

tzycznych
156 Dochody od osób prawnych, od osób 20670878,00 20670 878,00 0,00 0,00

flzycznych I od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki zwiazane z ich naborom

75601 Wp?ąwj Z podatku dochodowego od osób 8000,00 8 000.00 0,00 0,00
rzycznyeh

0350 Podatek od działalności gospodwczej osób 8000.00 8000,00 0.00 0.00
f:ycznych, oplacanyw fomiła kańy podatkowej

75615 Wpłią, z podatku rolnego, podatku leśnego. 7325268.00 7325 288,00 ODO 0.00
podatku od czynności cywi”noprawnych, podatków i
opłat lokaindi od osób praMlyoh i innych
jednostek agonacyifl

0310 Podatek od niernohomośo 6708 423 CO 6708 420.00 0,00 0,00
0323 Podatek rolny 107 060.00 107 050,00 0.00
0330 Podatek leśny 455 510.00 455 510,00 0.00 0.00
0340 Podatek od śmdkówtranspoflo”ch 25250.00 25250,00 0,00 0,00
0500 Podatek od czynności cywttnoprawnych 10000,00 10000,00 0,00 0,00
0910 Odsetki od nietenninownjch wpłat z tytuh podatków 3000.00 3000,00 0,00 0.00

I opłat
2680 Rekompensaty utraconych dochodówwpodalkach 16028.00 t6 028,00 0,00 0,00

i opłatach lokalnych
75616 Wpą”z podatku rolnego, podatku leśnego, 4762110,00 4762110,00 0,00 0,00

podatku od spadków I darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych, oraz podatków I opiat
lokalnych od osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 3317 850,00 3317850.00 0.00 0,00
0320 Podatek rolny 634 280.00 634 280.00 0.00 0.00
0330 Padałek leśny 17 170,00 17 170.00 0,00 0,00
0340 Podatek od środków transporloych 273 710,00 273 710.00 0,00 0,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 31 000,00 31 000.00 0,00 0,00
0430 Wpłyei z optaty targowej 10100,00 10100.00 0,00 0,00
0440 WpĘw z opłaty miejscowej 0,00 0,00 0.00 0,00
0500 Podatekoda7.nościcyiwinopratnych 453000.00 450000.00 0.00 000
0590 Wpwy z róznych opłat 13000.00 1300000 0.00 000
0910 Odsetki od nielennincwyth wpłat z tyluhi podatków 15000.00 15 000.00 0.00 0.00

i opłat
75618 Wpyzt1ukjopstaow4ącyyhdochody 492000,00 49200000 0.00 000

jednostek sam2adu tery1ialnego na podstawie
ustaw

0410 Wpływy opłaty skarbowej 50000.00 50000.00 000 O CO
0460 Wpływy opłaty eksploatacyjnej 42000.00 42000.00 000 0.00
0480 Wpływy z opłata za zezwolenia na sprzedaz 270 000,03 270000.00 000 0,00

alkoholu
0490 Wpły z innych lokas,yd, opłat pobieranych przez 40000,00 40 000.00 0,00 0,00

jednostki sam2ądu terytorłahega na podstawie
odrębnych ustaw

0690 Wp,rwy z różnych opłat 90000,00 90000,00 0,00 0.00
75621 Udziai gmin w podatkach stanowiących dochód B 083 500,00 6083500.00 0,00 0,00

budżetu państwa
0010 Podatek dochodo”” od osób fizycznych 7083500,00 7053500,00 0,00 0.00
0020 Podatek dochodo%i od osób prawnych 1 000 000,00 I 000 000.00 0,00 0,00

Id: SABBDF94-742A-43A2-13078-7EXIXF8OI2AA. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 11 500 285,00 II 500 285,00 0,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogótnej dla jednostek 7280470.00 7280 470.00 000 0.00

samządu terytorialnego
2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 7280 470,00 7280470,00 0,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3517 959,00 3517 959,00 0,00 0.00

2920 Sub”,,encja ogólna z budżetu państwa 3517 959.00 3517959.00 0.03 0.00
75814 Różne rozhczenia tiansowe 202000,00 202 000,00 0.00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 2000.00 2000,00 0.00 0.00
0970 Wpłym Z różnych dochodów 100000,00 100000,00 0,00 0,00
2030 Dotacje celowe otlzyTnane z budzetu państwa na 100 000,00 100000,00 ODO 0,00

reaiizację wiasnych zadań bieżacych gmin
(zwiaztów gmki. n%iazków powtwiowo-gmkinych)

75831 Część równotąaząca subwencji ogóloej dla gmin 499856,00 499 856,00 0,00 0,00
2920 Subwencja ogólna z budzelu państwa 499 856,00 499 856,00 0.00 0.00

801 OśwIata t wychowanie 942 171,00 942 171,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 151 580,00 151 580,00 0.00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 280,00 280.00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy skladn,ków 5300,00 5300.00 0,00 0,00

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego tub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umówo podobnym charakterze

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 787 591 00 787 591.00 0,00 0,00
0660 Wpływy 2 opiat za korzystanie z wychowania 100 000,00 100 000,00 0,00 0.00

przedszkolnego
0570 Wpływy z opłat za korzystanie z y2y,Menia W 200000.00 200 000.00 0,00 0,00

jedncstkadi rea!żującJr zadania z zakresu
chowaiia przedszkcłnego

0923 Pozcstae odsetki 250,00 250,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 40000 400,00 0,00 0.00
2030 Dotacje calowe otrzymane z budżetu państwa na 420 332.00 420 332,00 0.00 0,00

reaLzacę wiasnych zadań biezących gmin
(zwazków gmin. zwazków pcwiatowo-gminnychj

2900 Zwrot kosztów za dzieci uczęszczające do 66 509,00 65 609,00 0,00 0,00
przedszkola z innych gmin

80113 Dowożenie uczniówdo szkół 3000,00 3000,00 0,00 0,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 3000,00 3000,00 0.00 0,00

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0.00 0,00 0.00
851 Ochrona zdrowia 10000,00 10000,00 0,00 0,00

85149 Programy poityki zdrowotnej 10000,00 10000,00 0,00 0,00
0970 Wpływyz różnych dochodów 10000,00 10000.00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna I 800 499,00 I 800 499,00 0,00 0,00
85213 Skłsdkinaubezpieczeniezdroyytneopłecaneza 37058,00 37058,00 0.00 0.00

osoby pobierające niditófe świadczenie z panocy
społecznej. niektóre świadczenia moznne az za
osoby uczestniczące w zęciacJi w centrum
itegmc społecznej

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 37 osa,ao 3705800 0,00 0,00
reaizację wiasnydi zadań beżących gmin
(związków gmin zwtązków pówaiowo-gmlnnych)

85214 ZasłkiipGnocwnalurzeorazskładkina 640441,00 640441,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalnei rentowe

0970 Wpły z róznych dochodów 0.00 0,00 0,00 0.00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 639241,00 639241.00 0,00

realizację yAasnych zadań biezących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji om płatności, w tym 1 200,00 I 200.00 0,00 0,00
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem tub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, ° których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
W nadmiemej wysokości

85216 Zasiłki stałe 354 750,00 354 750.00 0,00 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 35475000 354 750.00 ODO 0.00

realiaacjęwasny”di zadań biezących gm
(związków gmlo. związków pcg,atowo-gminnycn)

Id: 5AflDDF94-742A-13A2-8078-7E8 I 8F80 I 2AA. Podpisany Strona 3



65219 Ośrodki pomocy społecznej 267 25000 267 250,00 0,00 0.00
0920 Pozostałe odsetki 250.00 250,00 0,00 0.00
0970 WpI”z róznych dochodów 15 000.00 15000,00 0.00 0,00
2010 Dotacje celowa otrzymane z budżetu państwa na 0,00 000 0,00

realizację zadań biezących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnymi
ust awam

2030 Dotacje ce:owe zyrnane z budzetu państwa na 25200000 252 000.00 0,00 0.00
realeac;ę w4asnych zadań bieżacych gmłi
(związków gmin. zwiazków powiasowo-gmhnytill

85226 Uskigi opiekuńcze I specjaistyczne usługi 20000.00 20000.00 0.00 0.00
opiekuńcze

0530 Wpływaj z ustug 2000000 20 000.00 000 0.00
65230 Pomocwzakresledożyw6ania 481000,00 481000.00 0,00 0,00

2030 Dctacje celowa otrzymane z budzetu państwa na 463000,00 460000,03 0.00 0.00
reazacje wiasnyoti zadań biezacych amin
(iwiazków gmin, zwązków powiaicwo-gm”nnychj

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym I 000,00 1 000,00 0.00 0.00
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, ° których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiemej wysokości

865 Rodzina 16879 33200 16579332,00 0,00 0,00
85501 Świadczenia wychowacze 11 322 800,00 11 322 800,00 0,00 000

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 60000 800,00 0,00 000
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, ° których
mowa wad. 164 ustawy, pobranych nienależnielub
W nadmiemej wysokości

2910 Wpływy ze zwrotówdotacji oraz płatności, w(ym 10000.00 10000.00 0,00 0.00
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, ° których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

2060 0otace ceowa otrzymane z budzetu pastwa na 11 312 000,00 11 312000.00 0.00
zaaania bieżące z zakresu admśiistraqi rządowej
zlewie gminow Izwiązkom gmii, zwńazkom
powiatowo-gmi,nym) zw4zane z realbacją
świadczenia yącno-wamzego stanowiacego pomoc
państwa wwychow3yaniu dzieci

85502 Świadczenia rodzkine. świadczenia z Wnduszu 5 115 532,00 5115 532.00 0.00 0.00
ałmentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
enw1ahe I rento-we z ubezpieczenie społecznego

0903 Wpływaj z odsetek od dotacj oraz płatnośct 2000,00 2000,00 0.00 0,00
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, ° których
mowa w art. 154 ustawy, pobranych nienależnlelub
w nadmiernej wysokości

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 4939000,00 4939000,00 0,00 0,00
realizację zadań biezących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

2360 Dochodyjednostek samorządu terytorialnego t53 532.00 153 532,00 0.00 0,00
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 21 000,00 21 000,00 0,ÓO 0,00
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, ° których
mowa wad. 154 ustawy, pobranych nienależnie lub
W nadmiemej wysokośct

85503 Kata Dużej Rodziy 0,00 0,00 0,00 0.00
2010 Dotace celowe otrzymane z budzetu państwa na D,00 000 0.00 0.00

realtzacę zadań bieżących z zaesu admsiisbacji
rządowe oraz innych zadaj, zleconych gmkiłe
(zwiazkii gmin, zwązkom po-Matowo - gminnym)
ustawami

IJ: SABBDF94-742A-43A2-907%-7EKI8F%OI2AA. Podpisany Struna 4



65504 Wspianie rodzWiy
2310 Dotacje cećwe crzymane Z b”jdzelu paistwa na

rea”izacje zada”i bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz Innych zadań zleconych gminIe
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) I
ustawami

[85513 !7*Składk, na ubezpieczenie zdrowotne opłacane”
osoby pobierające niektóre świadczenia
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustaw”
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. O
ustaleniu I wypłacie zasiłków dla opiekunów

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(zwazkom gmin zwiazlccm pc”Małowo - gmnnym)
ustawwni
Gospodarka komunalna I ochrona środowiska

Gospodaska odpadami
0493 WpW.ay z w.nych lokanych opłat pobieranych przez

jednostki sarnYzadu tey1ońaiego na podstaw.e
odrĘbnych ustwe

070 Ydcrywyz roznycl dociodów
Wpąrq i wydatki związane zgromadzeniem 1

środkówz opłat ikar za korzystanie ze środowisk,

0690 Wpłyi z rożnych opiat
90095 Pozostała działalność

6257 Dotacje celowe w ramach programów
flnansowanych z udziałem środków, o których
mowawart Gust S pkt 5 lit. A ib ustawy
Kultura I ochrona dzIedzIctwa narodowego
Pozostałe zadania wzakresie kultury

2700 środki na dofinansowanie wiasnych zadań
biezpcych pozyskanych z innych żródeł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
0750 Dochody z naj-nu dzienawj składników

majątkowych Skastu Pahstwa 1ednoslek
samorządrs terytoriahego lub innych jednostek
zatczanych do sekta finansów publicznych oraz
innych umów ° podobnym charakterze
Kultur. fizyczna
Obiekty spatowe

6297 środki na dofnansowanieyAassiych inwestycji gm.,,
powiatów. samorządów wyjewtdztw pozyskane
„nnyd, zródeł

0750 Dochody z najmu dz:erzawy skiadników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytońalnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora flnansów publicznych oraz
innych umów O podobnym charakterze
Zadania w zakresie kultury fizycznej I spodu

6297 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów, samorządów województw pozyskane
Innych źródeł

pWODNiCZĄCY RWY

z
„ Mielial Olejnkzak

385 000,00 385 000.00 0.00 0,00
355 003 00 355 000.03 O 00 0.00

56 000,00 56 000,00 0.00 0,00

56 000,00 56 000.00 0,00 000

900

90002

90019

3 812 000,00 2 230 000,00 I 582 000,00 1 582 000,00

2200 000.00 2200000.00
2 200 033 00 2 200 000.00

O 00
3D 000,00

921 L
92105

0,00
0,03

0,00
0,00

3D 000,00
1582000,00
1 582 000,00

0,00
0.00

o oo
0.00

000
30 000,00

30000,00 0.00 0,00
0,00 I 582 000,00 I 582 000,00
0,00 1 552 000,00 1 582 000,00

92501

92605

50 000,00
50 000,00
50000,00

0,00

190 000,00
190000,00

0”33

190 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

0,00
0,00

240 000,00
19000000

D CO

190 000,00

50 000,00
50000,00

— 0,00

0,00

0,00
o oo

50 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

50 000.00
0.00
0.00

0,00

0,00 50000,00 50000,00
0,00 50000,00 50000,00

Ogółem: 59149613,63 55047613,63 2675000,00 4102000,00

Id: 5A1313DF94-742,Ą-43A2-D078-7E81%F$OI2AĄ, Podpisany Strona 5



Z
ał

ąc
zn

ik
nr

2
d
o

u
ch

w
ał

y
R

ad
y

M
ie

js
ki

ej
w

C
za

p
li

n
k
u

w
sp

ra
w

ie
u
ch

w
al

en
ia

b
u
d

że
tu

G
m

in
y

C
za

p
li

n
ek

na
20

21
r

Z
In

o
:

Z
00

05
k

o
g

o

W
0
a0

i
O

rn
i

R
o
zd

n
i

I
N

an
oo

P
la

n
4O

0i
d
a
0
1

na

d
o
la

rp
o
n
o

to
d
a
d
c
z
n
,i

a
W

0
0

1
0

r
o

w
p

ia
O

ro
ii

w
n
O

o
:p

i
za

ku
pi

w
hi

ad
h

do
za

d
an

i.
na

oz
tc

z
•n

r,
so

,,
u

.l
.

Z
ty

t*
o

0
d
o
n
T

ob
ib

jg
a

aa
Q

u
z
a
k
u
p
y

0
0

.0
0

.
ak

cj
09

48
06

p
a
n
a

O
W

PZ
n

l
z
k

04
.2

90
.

•o
yc

za
rr

h:
6

o
n

0
w

.
W

W
O

SI
IC

Y
FI

0$
4a

M
W

h
an

d
o
re

g
o

—
—

k
ti

rn
d

in
o

6
o

O
lo

R
u
fl

c
w

c
ii

o
4
d
6
0
0
n
g

60
9

04
2,

00
4

5
0

0
0

.0
0

4
5
0
0
0
,0

0
11

00
0.

00
3

3
5

0
0

,0
0

0.
00

0
0
0

0.
00

0.
00

0.
00

I
5

5
5

0
4

2
0

0
1

0
5

5
4

2
.0

0
0.

00
0.

00
0.

00

0
i0

0
6

M
fl

on
o*

o
.8

6
*
0
0

3
0
0
0
0
0
0

30
0
0

3
0
0
0
0
0
0

11
00

0,
00

1
8
5
0
0
,0

0
0,

00
0
0
0

0.
00

0
0
0

0.
00

0.
00

0.
00

0
0
0

0,
00

0
.0

0

ln
S

.s
w

ak
tn

.
01

01
0

w
y

d
u

g
o
n
.

i.
ru

ua
ry

rn
a

I
55

5
14

2.
00

0.
00

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0.

00
0.

00
0

0
0

0
0

0
0.

00
I

55
51

42
.0

0
I

55
5

04
2.

00
0
0
0

0
0
0

0
0
0

„n
i

00
03

0
bo

y
od

no
rz

,
1

5
0

0
0

.0
0

05
00

0.
00

5
0
0
0
,0

0
0,

00
0
5
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

00
09

5
Pn

zn
s0

40
4

do
aW

rn
o6

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

02
0

L
.O

nk
tw

g
0
3
0
0
0
0

13
00

.0
0

I
30

60
0

0,
00

I
38

6.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

02
00

0
O

os
po

da
.k

a
k
o
a
l.

I
30

60
0

I
3

0
0

0
0

I
30

6.
00

0,
00

I
30

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

5,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

60
3

T
ta

”n
po

”l
i

ią
cn

lo
$c

I
00

2
35

8,
00

33
40

00
,0

0
33

40
56

,0
0

0,
00

33
40

55
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0

45
1

53
2,

00
I

40
7

50
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00

03
01

4
D

ro
gi

p
.t

lt
m

s
pr

o.
05

nw
.

50
75

02
,0

0
7

0
0

0
0

,0
0

7
0
0
0
0
,0

0
0.

00
7
0
0
0
0
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4
4
7
5
0
2
,0

0
44

15
02

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

60
01

6
D

ro
gi

p
o
tl

ic
za

.
g

o
ir

e
.

I
02

0
00

0,
00

10
00

00
,0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0,
00

10
00

00
.0

0
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
I

02
0

00
0,

00
I

02
0

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00

60
00

7
D

ro
gi

.„
ea

nn
ok

no
08

40
00

,0
0

15
40

56
.0

0
05

40
56

.0
0

0,
00

16
48

00
,0

0
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

03
0

T
or

ys
np

ka
50

00
55

.0
0

2
1

1
0

9
5

,0
0

27
16

95
.0

0
76

30
0,

00
19

53
55

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
4
0
0
0
0
,0

0
24

00
00

,0
0

0.
00

0,
00

0,
00

63
00

3
Z

ad
an

ia
w

zo
O

m
,.

40
00

0,
00

40
00

0.
00

40
00

0,
00

20
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
03

0,
00

0,
00

—

—
u

p
o

w
sz

.d
u

ia
n

o
al

u
ry

n
o

fl
i

63
09

5
P

o
zo

st
ak

d
n

a
n

o
tĆ

4
7

0
0

9
5

,0
0

2
3

1
6

5
5

,0
0

23
16

04
,0

0
56

30
0,

00
17

53
95

,0
0

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0
0
0

24
00

00
,0

0
2
4
0
0
0
0
,0

0
0.

00
0,

00
0,

00

70
0

G
o
sp

o
d
ak

a
n

n
a
k

.s
o

n
a
a

37
2

80
0,

00
37

29
00

,0
0

31
26

00
.0

0
8
0
0
0
.0

0
36

4
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0
0
0

0,
00

0.
00

0
0
0

0,
00

0,
00

70
00

4
R

ó
h

i.
p

w
la

n
n
h
I

dn
Ik

aO
I

26
4

8
0

0
0

0
20

4
00

0,
00

25
4

60
0.

00
0.

00
2
5
4
9
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

60
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
oo

np
od

a6
l

m
a.

sS
ar

.o
..o

ej

c
0

G
o

w
p

o
d

ah
ap

iu
n
ta

o
”

10
00

00
,0

0
0

0
0

0
0

,0
0

10
00

00
.0

0
6

0
0

00
00

00
W

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

d
tn

o
0

6
o
n

o
td

an
i

70
09

5
P

o
zo

st
ab

d
m

ln
sŚ

k
0

0
0

9
0

0
6

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
.
N

0
0
0

0
0
0

0.
00

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0
0
0

78
6

O
aa

O
ab

m
oŚ

6i
ak

Jg
oo

a
3
0
4
W

0
0

30
80

00
.0

0
20

00
00

.0
0

00
00

0,
00

2
5

3
0

0
0

W
0
0
0

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

70
00

4
P

la
ny

za
5

o
sc

tl
a
,o

..
n
a

00
0
„
0

0
10

00
30

.0
0

10
0
„
0
0

00
.
0

0
80
3

03
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
p
n
in

fl
n
w

l.
g
n

71
03

5
C

nn
.r

*a
rz

.
20

8
„
0

9
2

0
8

0
3

0
.0

0
20

0
„
0

0
0,

00
2
0
8
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

76
0

M
n
ri

n
o
o
aq

a
po

48
on

ro
5

44
3

23
8.

63
5

44
3

23
6,

62
5

05
3

19
6,

63
4

0
0

0
0

4
5

6
3

89
70

40
,0

0
7
0
0
0
,0

0
3
3
3
0
5
2
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

15
00

0
tR

zo
dy

„n
rw

So
a2

00
0

60
54

5.
63

60
54

5.
62

60
$4

5.
63

60
54

5.
63

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
03

0,
00

0,
00

R
a
6
y
4

.n
io

(r
n
a
li

n
i

75
02

2
30

30
52

,0
0

30
3

05
2

W
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
36

30
02

,0
0

0,
00

0,
00

0
0
0

O
03

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

—
ta

P
aW

0
0
h
P

tW
at

I

U
tZ

O
d7

o
lI

w
i

*1
00

80
0

I
4
6
1
4
0
3
0
.0

0
4

8
7

4
0

8
1

0
0

4
8
7
4
0
0

1,
00

3
4
7
5
0
0
0
,0

0
3
0
4
0
3
1
,0

0
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
n
a.

0
rw

ac
In

rn
w

at
Jl

P
ic

no
ot

lo
1,

01
00

10
6

3
0

0
0

0
,0

0
3

0
0

9
0

.0
0

3
0

0
0

0
.0

0
17

50
0.

00
1
2
0
0
0
,0

0
0.

03
0,

00
0.

00
0.

00
0,

60
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
S

an
m

or
zą

d
a

f
li

tu
o
b
ro

n

75
00

5
P

oz
os

ta
ła

d
o

a0
0

ro
sc

95
56

0,
00

95
56

0,
00

08
56

0,
00

3
0
0
0
0
0

05
00

0.
00

7
0
0
0
0
0

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

U
rz

ęd
y

no
zz

el
ny

ch
tl

o
n

a
dn

o
od

a
oz

y
75

1
pa

ns
bn

oo
w

r.
to

rk
o

l,
„

2
39

7,
00

2
3

8
7

0
0

3
9
7
0
0

0,
00

2
3
8
7
.0

0
0
0
0

0,
00

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

oc
hr

on
y

pr
aw

o

—
—

5
4
1
0
1
0
4
0
0

,0
0

U
rz

ęd
y

n
ac

z.
lo

,y
ch

75
10

1
0

°
°
°
m

4
2

39
1.

00
2

39
7,

00
2

39
7,

00
0,

00
2

38
7,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
pa

00
kn

ou
w

j.
ko

nS
oS

I
oc

hr
on

y
p

Ia
n

a

75
00

8
h%

”h
oo

y
do

S
ej

os
t

iS
en

at
u

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Id
:

5A
fl

fl
D

F9
4-

74
2A

-4
3A

2-
B

O
78

-7
E

81
8F

80
12

A
A

.
Po

dp
is

an
y

St
ru

na
I



Z
te

go
:

S
Z

le
go

z
le

go

w
y
d
am

w
y
d
a
j

n
a

b
n

a
l

R
n

zd
zo

al
I

N
az

w
a

fl
a
n

p
ro

m
ar

n
y

W
ia

to
k

u
m

ce
4
.0

1
6
w

ln
w

in
a
w

a
”
e

Z
w

y
p
b
Iy

Z
u
d
a
le

m
ly

m
ba

w
f
l
t
r
z

za
k
u
p
,

w
S

ia
d

aw
d

a
e
io

o
le

k
za

d
an

a
a
lt

c
i

0
4

0
5

S
ad

k
ó

w
.

o
po

,ę
cr

en
u

ob
.*

rn
a

dh
jg

o
za

ku
ry

o
b
eo

e
a
k

r
I

sp
ri

e
k

p
ra

w
a

io
w

n
ty

c
p
fl

a
d
a
a
b
w

b
ie

lą
ce

fl
?y

cJ
iw

ck
;

g
lu

p
a

k
ló

ry
ct

m
o

w
a

w
w

a,
an

c,
k
an

,Z
ae

w
g
o

W
ad

S
„n

i.
I

ba
dl

el
aw

yc
h,

pk
t 2

3

75
4

B
ez

pi
ec

ze
w

St
w

a
p
o
k
ic

am
5
7
6
3
0
3
9
6

97
63

53
.0

0
69

6
3
6
3
0
0

4
5

3
0

0
0

9
6

44
3

3
6
3
9
6

00
96

0.
00

70
0
0
0
0
0

0
0
0

0.
00

0
0
0

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

15
41

2
O

ch
o
k
,k

ze
o
k
aż

e
3
3
4
3
6
3
0
0

33
43

63
.9

6
2
6
4
3
6
3
.0

0
11

40
00

,9
6

05
03

63
,9

6
0,

00
7
0
0
0
0
.0

0
0.

00
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0,
00

0
0
0

0
0
0

0
0
0

15
40

4
O

bi
on

a
cy

,M
aa

2
00

0J
10

2
09

61
00

2
09

6.
00

0,
00

20
96

,0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

76
40

5
z
o

d
a
a

ta
0
0
5
lI

d
W

O
8

0
0
1
0
0

8
0

9
6

0
,0

0
7

0
9

6
0

,0
0

40
96

10
0

6
6
9
6
0
0
0

00
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

o
ó
I*

ie
g
o
i

w
a
I0

g
0

75
40

6
O

aa
ż

w
ps

w
a

(n
o
e
p
k
a
)

3
2
7
0
0
0
9
6

32
70

96
.9

6
3
2
1
0
0
0
.9

6
28

20
96

,9
6

4
5
9
6
0
,0

0
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
.0

0

74
42

0
Z

a
rd

z
ri

e
tr

p
ż
y
n
a
w

a
06

00
96

,9
6

6
0

0
9
6
,9

6
16

00
00

.9
6

0,
00

06
00

96
.9

6
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
75

45
5

P
o

zo
so

k
d
m

lj
n
a
(t

5
3

9
6

0
.0

0
5
3
„
0
0

5
3

0
0

0
,0

0
03

9
6
0
0
0

0
0
0

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0
0
0

7
5

7
70

3
5
fl

,9
6

70
05

32
.0

0
0
.9

6
O

S
0
9
6

0
,9

6
0
5

0
5

1
0
3
5
3
2
.9

6
6

0
0
.
9
6

0
.0

0
O

S
0
0
0

0
.0

0
0
5

—
—

m
t
0
0

s
i
a
g
a

p
e
o

b
w

n
h

a
4
d

o
.n

d
”
.

k,
td

o5
0w

i
po

ky
cz

ek
w

ar
rn

y
0

*
ro

b
o
y

a
ń

16
t,9

60
65

6
0
0
0
9
6
5

6
0

0
0

9
6
.0

0
0
5

0,
00

0.
00

0
5

0
5

0.
00

0.
00

6
0
0
0
9
6
.0

0
0.

00
0,

00
0
0
0

0.
00

0
0
0

sa
m

o
rz

a
d
o

w
r$

a
ń

a
N

eo
n

ra
b

cz
1

6
w

h
d
a

lo
oj

ia
d
h
jb

o
eo

a
-

ka
ed

al
y

i

—
—

R
az

cz
w

aa
zr

yc
ah

”
p

o
le

c
z
e
a
l

g
w

aa
aa

o
j

75
70

4
o
d
n
d
o

aę
ch

pe
ze

g
S

L
ab

00
35

32
,9

6
0

0
3

5
0
2
5

0,
00

0,
00

0
5

0.
96

0
0
0

O
03

00
35

32
.9

6
0
5

0
5

0
5

0.
00

0,
00

0
5

Pa
,S

sr
w

a
li

t
rd

aa
ll

h
#

—
s.

m
y
,z

o
,

r5
4
0
d
.b

.e
o
o

75
9

R
ab

b
i

o
ó
c
r1

6
a

39
9

00
0.

96
34

9
09

6,
96

3
4
9
0
9
6
,9

6
0.

60
34

90
96

.0
0

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

5
0
0
0
0
,0

0
50

96
0,

00
0.

00
0,

00
0
0
0

75
80

4
fl

óh
ne

0
0
fl

c
2
9
6
8

5
0

9
6

0
.0

0
6

0
9

6
0
.0

0
6

0
9

6
0

,0
0

0.
00

60
96

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

6
n
w

o
ao

w
e

75
80

8
R

oz
en

ae
p

o
p
6
W

t
ic

d
aw

a
33

90
96

,9
6

28
90

96
,9

6
26

00
96

,9
6

0.
00

2
8
9
0
9
6
5

0,
00

0.
00

0,
00

0
5

0
0
0

5
0
9
6
0
.0

0
5
0
0
0
0
.0

0
0.

00
0
5

0.
00

80
9

O
sa

d
a

iw
c
J
io

w
a
ri

e
1

6
4

0
1

2
4

0
.9

6
1

6
4

1
1

2
4

0
,9

6
1

4
9

6
6

4
3

0
.9

6
0

2
0

3
7

6
4

0
,9

6
2
9
2
6

77
0.

00
I

40
4

60
9,

00
3
0
0
0
0
,0

0
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
80

90
0

S
a
o

p
o
ta

w
a
w

e
8
4
7
4

02
9,

00
8

41
4

32
0.

00
8
4
7
4

32
9,

00
7

63
8

55
5,

00
83

5
77

4,
96

0.
00

0,
00

0,
00

0.
96

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0
0
0

0.
00

80
10

4
P

lz
ad

sS
sI

a
4

42
0

00
7,

00
4

42
0

00
70

0
3
0
4
0
8
3
0
.0

0
2

77
8

62
7,

00
3
7
1
0
1
2
,9

6
1
2
1
0
4
6
9
,0

0
0,

00
0.

00
0.

96
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

96
0.

00

80
99

3
D

o
w

o
że

n
en

ca
”ó

w
d
o

9
50

0
00

0.
00

I
59

6
00

0,
00

I
59

6
00

0.
00

0.
00

05
00

00
0,

00
0.

00
0,

00
0

0
0

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

00
*4

1

00
04

6
o
o
b
z
o
a
ta

,I
e
i

5
7
2
5
4
0
0

57
24

4,
00

57
25

4.
00

0.
00

5
7
2
5
4
,0

0
0.

00
0,

00
0
5

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0
0
0

0.
00

0
5

d
o
.h

m
o
d
e
ri

.n
a
ia

n
a
e
i

80
04

6
S

la
ad

w
i

sa
5

4
0

0
6

1
2
5
0
8
6
0
0
0

2
5
5
6
6
0

0
0

2
5

9
8

6
0

9
6

2
2

2
5

2
9

5
37

34
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0
0
0

0.
00

0.
00

0,
00

0
5

0
5

0
0
0

—
p
ar

ed
si

tn
io

.

R
r.

ia
c
*

za
da

ń
w

p
w

ap
ac

p
a5

sh
n
aw

ań
a

.p
1

6
p

t”
t0

n
4
n
fl

l7
n
a
j

ka
On

e
t,

d
pa

.c
y

d
ae

u
m

p
o
z
tt

a
d
a
c
h
,

60
04

0
od

dz
m

la
ch

2
0
0
9
8
2
9
6

2
0
0
0
0
2
9
6

0
0
0
0
0
.0

0
32

50
0.

00
24

14
0.

00
04

43
33

.9
6

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0
0
0

p
o
zt

d
s*

o
S

o
ah

w
n0

*n
ia

cw
p
o
a
a
a
e
o
p
,y

d
i

i
m

iw
di

b
,m

ad
n

w
y
d
iO

fl
b
W

pr
ze

da
0*

d
a

eg
o

Id
:

SA
B

B
D

F9
4-

74
2A

-4
3A

2-
B

07
8-

7E
8

I8
F8

01
2A

A
.

Po
dp

is
an

y
St

ro
na

2



Uli

C

—I

UJ

—J

—J

„C

I-J

C
=
tJ

UJ



05
50

)
—

II
32

20
00

,0
0

II
32

20
00

.0
0

OO
00

0,
00

0
0
0

0
0
0
0
,0

0
0,

00
II

31
20

00
,0

0
0.

00
0
0

0
0.

00
0.

00
0
0
0

0.
00

0
0
0

0
0
0

Ś
S

M
a
*
z
e
n
a
rn

d
a
ln

e
,

t*
.a

d
c
z
e
n
i.

t0
0

d
n

aj
a
O

0
1
1
n

1
Ą

(1
rn

o
0
4
5
0

95
50

2
sI

Ja
,k

j
n
a

n
b
q
o
i.

rz
s
y
a

4
9
0
0
0
0
0
,0

0
90

0
OD

O
CO

5
1
2
0
5
0
0

1
3
6
2
0
5
0
0

2
)0

0
0

0
0

0,
00

4
0

1
0
5
0
0

0
0
0

0,
00

O
00

0
0
0

0
CO

0.
00

0
0
0

0
0

0
n

nn
M

90
*
h
r

O
lM

it
w

ę
Z

u
b
e
a
n
c
z
n
m

o
s
p
d
e
0
0
0

tr

05
50

4
W

.jm
tn

00
nę

w
dm

ny
3

*
5

0
0

0
,0

0
35

5
„
0
0

5
0

4
2

0
.0

0
50

*7
0.

00
0.

00
0,

00
32

0
50

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0
5
3

C
CD

0.
00

0,
00

0,
00

05
00

0
—

R
o

d
q

z
a
lę

p
o
s
r

„„
1

0
0

0
.0

0
11

70
00

.0
0

II
?
.
0
0

0
C

l
II

?
.
0
0

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

O
CO

0
CD

2.
00

0.
00

0.
00

D
sł

zk
n

n
4
t

p
aó

o
n
rb

95
51

0
o

p
e
k

u
it

m
”

2
0
0
.
0
0

2
5

0
0

0
0

.0
0

2*
0
.
0

0
0.

03
20

2
.
0

0
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0
0
0

0,
00

y
n

w
a
*
c
r
y
t5

S
k

jn
a
u
b
e
o
a
e
c
z
e
n
s

zd
ro

n
n
”0

0
0
9
0
p
b
5
0
n
e

za
n
1
y

p
o
a
ja

c
e

15
51

3
rs

et
t6

re
to

na
dc

m
ao

”a
56

OO
5

6
0

0
0

.0
0

5
0
0
0
0

C2
O

CD
5
6
0
0
0
C

l
0
0
0

0,
00

0
0
0

0
0
0

0.
00

0
0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0
0
4
*
0
5
6

00
0Z

12

p
o
n
o
o

J
Ę

c
a
2

a
.d

a
-
5
i
—

05
51

5
W

in
ie

b
id

a
Sa

l
3

13
50

00
.0

0
13

50
00

.0
0

O
C3

0
0.

3
0,

00
03

50
00

.0
0

0,
00

0.
00

0
0
0

O
CO

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0
0
0

90
0

7
0)

2
64

,0
0

4
5
3
3
1
5
4
.0

0
4
2
3
6
*
2
2
.0

0
22

3
32

6,
00

4
0
)3

4
5
0
,0

0
0
,0

0
0.

00
2
5
0
3
4
2
.0

0
0,

00
O

CD
2

4
0

0
0

0
0

,0
0

2
4

0
0

0
0

0
.0

0
1
6
0
0
0
0
0
.0

0
0.

00
0
0
0

0
o
I

*
6
0
0
.0

0
86

00
.0

-0
5

6
0

0
.0

0
0,

00
0
6
0
0
,0

0
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
O

CD
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
C

C
C

90
00

2
2

20
7

00
0.

00
2

20
1

00
0,

00
2

20
1

00
0,

00
13

00
00

.0
0

2
O

P
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

O
03

Id
:

5A
B

B
D

F9
4-

74
2A

-4
3A

2-
B

07
8-

7E
8

Ig
rR

oI
2A

A
.

Po
dp

is
an

y
Sl

ro
na

4



Z
te

go
:

zt
eg

u
:

z
le

go
:

w
yd

at
ki

sę
d
aW

na
fl

aM
R

az
d
ja

l
N

az
w

a
f
a
n

p0
00

ea
ow

W
y

d
ai

bi
ez

ąc
e

d
tt

a
c

na
te

da
dc

ze
oL

a
na

6o
an

so
w

w
se

Z
w

yp
ki

ty
Z

W
n

o
s
in

ie
in

w
n

ty
c
p

i
z
a
k
u
p
i

w
tt

ad
ó

w
do

je
W

o
st

o
k

z
a
d
a
,o

”
a
iz

e
c
z

o
só

b
ó

o
a,

k
ew

,
o

p
o
tę

c
z
e
ń

o
b
n
k
ig

a
ch

ig
u

za
k
u
p
y

o
b
w

ie
ob

co
i

sp
ó
łe

k
po

aw
a

m
a
w

o
w

e
in

w
es

ry
cy

O
,e

o
d
ia

ló
w

tn
ąc

a
b

ie
żą

ce
lz

y
c
m

y
c
k
;

k
!d

p
c
h
m

o
o
w

g
w

a
ta

,ą
i

h
an

d
Io

w
w

o
w

a
to,

S
in

0,
bu

dż
et

ow
yc

h,
pk

t
2

iż

00
00

3
O

cz
yw

zc
za

ii
e

no
nO

iw
si

36
03

29
.0

6
36

0
32

9.
00

36
03

29
,0

0
0.

00
36

03
29

.0
0

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

00
00

4
u
sn

m
w

se
n

d
e
ti

W
30

74
59

,0
6

3
9

7
4

5
0

,0
0

30
14

50
,0

0
40

47
6.

00
35

5
00

3.
00

O
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

—

—
tr

u
as

ta
d

o
łn

w
ac

h

90
00

6
oó

oo
,e

le
oo

io
00

0•
od

as
ów

I
06

3
20

0,
06

8
0

3
2

0
0

,0
0

66
32

00
.0

0
0,

00
8
6
3
2
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—

W
ó
w

iw
yd

at
ki

zi
W

ąż
at

e
Z

00
09

0
go

om
ad

ze
oł

ew
ś
te

0
w

z
3

0
0

0
0

,0
0

3
0

0
0

0
.0

0
3
0
0
0
0
,0

0
50

00
,0

0
2

5
0

0
0

.0
0

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0
0
0

n4
W

t
ik

ac
za

ko
cr

ys
ta

nł
e

ze
śc

od
ow

si
ka

00
06

5
P

o
zu

st
o

k
d
aa

la
b
o
ść

3
0
6
4
5
5
5
,0

6
5

0
0

5
5

6
.0

0
2
0
3
2
0
4
.0

0
46

85
0.

00
2
4
5
3
6
4
.0

0
0,

00
0.

00
29

63
42

.0
0

0.
00

0,
00

2
40

0
00

0,
00

2
40

0
00

0,
00

I
68

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

X
ai

O
L

ea
i

oc
ka

on
a

0
00

30
47

.0
0

0
80

3
04

7.
00

46
03

53
.0

0
2
0
7
1
7
.0

0
4
3
0
6
3
8
,0

0
I

35
3

40
4,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
02

0
d

d
e
d

d
c
tw

a
ta

to
d
o
w

e
g
o

92
00

5
P

n
zo

sb
łe

n
d

żn
to

W
2

0
0

2
5

8
.0

0
2

0
0

2
5

8
,0

0
00

62
58

.0
0

0,
00

19
62

58
,0

0
5
0
0
6
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
—

—
ta

ks
ow

ie
bu

ka
ty

02
00

0
0

0
0

w
o
k
it

it
i

ko
ll

if
l.

0
21

0
09

6,
00

O
27

0
09

5,
00

2
4
9
0
9
5
,0

0
20

70
7,

00
77

73
78

,0
0

I
02

9
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0
0

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
—

—
O

w
ie

ó”
ce

lk
it

ty

02
00

6
B

8i
O

ot
ob

l
2

3
0

4
4

4
,0

0
23

14
44

,0
0

0.
00

0,
00

0.
00

2
3
0
4
4
4
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

92
00

8
M

o
n
a

6
9

0
0

0
.0

0
6

6
0

0
0

,0
0

0.
00

0,
00

0,
00

6
0

0
0

0
.0

0
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00

92
02

0
a
s
tm

o
z
y

lb
ó

w
3

5
0

0
0

,0
0

3
5

0
0

0
,0

0
05

00
0.

00
0,

00
15

06
0,

00
2

0
0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

op
łe

ka
na

d
Z

ak
ąc

ka
iti

92
0

K
ol

tic
a

b
y

cm
a

I
04

5
02

3.
00

I
03

3
69

0,
00

0
0
6
8
0
0
.0

0
54

98
00

.0
0

35
00

00
,0

0
01

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

It
l

03
3.

00
II

I
13

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

92
60

0
O

bi
ek

ty
op

on
ow

e
8

7
3

8
0

0
,0

0
87

38
90

.0
0

8
7
3
8
0
0
,0

0
54

00
00

.0
0

32
40

00
.0

0
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00

92
00

5
Z

ad
żn

aw
za

k
se

u
w

2
4
6
3
3
,0

0
03

50
00

,0
0

4
5

0
0

0
,0

0
0,

00
4
9
0
6
0
,0

0
9
0
0
0
0
.0

0
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
II

I
03

3.
00

It
l

13
3,

00
0.

00
0,

00
0.

00
—

—
ka

to
jiy

fl
ry

co
w

j

02
69

5
P

az
oo

oa
b

dn
ol

dt
co

óó
25

06
0,

00
25

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

5
0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0
0

0
0,

00
0,

00
0
0
0

0,
00

0,
00

W
od

at
ki

o
g

ó
b

m
c

60
40

1
39

7,
83

54
54

7
62

0,
63

31
30

2
03

3,
63

19
44

0
40

0,
63

11
03

65
43

,0
0

3
08

7
29

5,
00

1
9

1
5

0
4

1
8

,0
0

20
03

42
,0

0
10

30
32

,0
0

60
00

00
,0

0
5

00
3

77
7,

00
9

00
3

77
7,

00
1

6
0

0
0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

iŁ
9
Y

;

Ć
%

%
-

M
k

h
al

O
le

jn
ic

zo
ok

Id
:

5A
B

B
D

F9
4-

74
2A

-4
3A

2-
B

07
8-

7E
8

I8
F8

01
2A

A
.

Po
dp

is
an

y
St

ro
na

S



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej W Czaplinku W sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 rok

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Czaplinek 2021 r.

Lp Treść
Klasyfikacja Kwota

I 2 3 4

Przychody ogółem 4 075 80200

1 Kredyty 5 952 75 80200

2. Pożyczki 5 952 800 00000

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
903z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych 5 951

5. Prywatyzacja majątku jsl 5 944

6. Nadżka budżetu z lat ubiegłych 5 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) 5 931 2 700 000,00

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 )W
załączniku nr 3w przychodach w pozycji 8 ujęto paragraf 905 w wysokości 500 000,00 2ł
jako przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu ymikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zważanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. ponieważ

8. w2020 r. Gmina Czaplinek otrzymała dotację z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 5 905 500 000.00
lata 2020-2021 w ramach Rządowego Funduszu lnwestyi Lokalnych w kwocie 500
000.00 zi. Gmina Czaplinek
planuje yą 2021 roku zrealizować z poyyższych środków zrealizować zadanie pn. „ Budowa
ścieżki pieszo - rowerowej nad jeziorom Drawsko (na odcinku 500 mb od pomnika papieża
do skrzyżowania z drogą gruntową na wysokości byłej Czapli)”.
Zadanie ujęto w projekcie budżetu w rozdziale 60016. w paragrafie 6050w wysokości 700
000,00 zł.

9. Wolne środki 5 950

Rozchody ogółem: 2 774 018,00

1. Spłaty kredytów 5 992 2 774 018,00

2. Spłaty pożyczek 5 992 0,00

„„ Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
963pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki 5 991

5. Lokaty 5 994

6. Wykup papieyów wartościowych (obligacji) 5 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 5 995

Nadwyżka -1 301 784,00
Planowane dochody 59 149 613.83
minus
Planowane wydatki 60 451 397,63

RAPY (
ł”-

L. ł” -

Nlitlia) o”ejniczak

id: SABBDF91-742A-43A2-B078-7F8i%F8OI2AA. Podpisany Strona I



Z
ał

ąc
zn

ik
nr

4
d

o
u

c
h

w
a
ły

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

w
C

za
p

li
n

k
u

w
sp

ra
w

ie
u
ch

w
al

en
ia

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p
li

n
ek

na
20

21
r.

D
o

ch
o

d
y

i
w

y
d
at

k
i

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p

li
n

ek
zw

ią
za

n
a

z
re

al
iz

ac
ją

za
d
ań

z
za

k
re

su
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

o
w

ej
ii

n
n

y
ch

za
d
ań

zl
ec

o
n
y
ch

o
d
rę

b
n
y
m

i
u

st
aw

am
i

w
2
0
2
1

r.

D
zI

ał
r

z
te

g
o
:

W
yd

at
ki

je
dn

os
te

k
bu

dż
et

ow
yc

h

R
cz

dz
la

V

z
te

g
o
:

jc
e

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
I

sk
ła

dk
i

od
ni

ch
n

al
ic

za
n

e

-„
4—

W
yd

at
ki

zw
ią

za
ne

z
re

al
iz

ac
ją

za
d

ań
st

at
ut

ow
yc

h

D
o

ta
cj

e
na

za
da

ni
a

bi
eż

ąc
e

W
yd

at
K

i
na

p
ro

g
ra

m
y

F
in

an
so

w
an

e
z

ud
zi

ał
em

śr
o

d
k

ó
w

p
o

ch
o

d
zą

cy
ch

z
b
u
d
że

tu
U

ni
i

E
u
ro

p
ej

sk
ie

j
o
ra

z
ni

ep
od

ie
ga

ją
cy

ch
zw

ro
to

w
i

śr
o

d
k

ó
w

z
p
o
m

o
cy

u
d

zi
el

an
ej

p
rz

ez
p
ań

st
w

a
cz

ło
n

k
o

w
sk

ie
E

u
ro

p
ej

sk
ie

g
o

P
o
ro

zu
m

ie
n
ia

o
W

ol
ny

m
H

an
dl

u
(E

FT
A

)
o
ra

z
m

yc
h

śr
o

d
k

ó
w

n
o

ch
o

d
za

cy
ch

ze
1

Ś
w

ia
d
cz

en
ia

na
rz

ec
z

o
só

b
fi

zy
cz

n
y
ch

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
k
o
w

e

7
S

„O
12

75
0

75
01

1
20

10
60

5
4

5
6

3
60

54
5,

63
60

54
5,

63
60

54
5.

63
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

75
1

75
10

1
20

10
2

39
7,

00
2

39
7,

00
2

39
7,

00
0,

00
2

39
7,

00
0,

00
0,

00
0
0
0

85
5

85
50

1
20

60
11

31
2

00
0,

00
11

31
2

00
0,

00
11

31
2

00
0,

00
7

8
2

8
1

0
0

0,
00

0,
00

11
23

3
7
1
9
0
0

0,
00

0,
00

85
5

85
50

2
20

10
4

93
9

00
0,

00
4

93
9

00
0,

00
4

93
9

00
0,

00
13

6
20

5,
00

0,
00

0,
00

4
80

2
79

5,
00

0,
00

0,
00

85
5

85
50

4
20

10
38

5
00

0,
00

38
5

00
0,

00
38

5
00

0,
00

56
42

0,
00

0,
00

0,
00

32
8

58
0,

00
0,

00
0,

00

85
5

85
51

3
20

10
56

00
0,

00
56

00
0,

00
56

00
0,

00
56

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Q
6

4
e
j

16
75

4
94

2,
63

1
6
7
5
4
9
4
6

3
IB

75
4

94
2,

63
38

7
45

1,
63

2
39

7,
00

„„
Ó,

Oo
16

3
6

5
0

2
2

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

Y
)
1

9
-
—

„
o

(„

M
ic

hn
i

O
le

ju
iC

Z”
.II

(

Id
:

S
A

D
D

D
F

94
-7

42
A

-4
3A

2-
80

78
-7

E
8

I8
F

80
I2

A
A

.
P

od
pi

sa
ny

S
ir

on
a

I



Z
ał

ąc
zn

ik
nr

S
d

o
u

ch
w

ał
y

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

w
C

za
p
li

n
k
u

w
sp

ra
w

ie
u

ch
w

al
en

ia
b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p

li
n

ek
na

20
21

r.

D
o
ch

o
d
y

iw
y
d
at

k
i

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p
li

n
ek

zw
ią

za
n
e

z
re

al
iz

ac
ją

za
d

ań
z

za
k
re

su
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

ow
ej

w
yk

on
yw

an
yc

h
na

p
o
d
st

aw
ie

p
o
ro

zu
m

ie
ń

z
o
rg

an
am

i
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

ow
ej

w
20

21
r.

W
zf

ot
yc

h

k
L

I
H

I
„
-
i

W
yd

at
ki

je
dn

os
te

k
bu

dż
et

ow
yc

h

zł
eg

o:
zł

eg
o:

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y

fi
na

ns
ow

an
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
po

ch
od

zą
cy

ch
z

bu
dż

et
u

un
ii

E
ur

op
ej

sk
ie

j
or

az
ni

ep
od

le
ga

ją
cy

ch
zw

ro
tó

w
l ś

ro
dk

ów
z

pó
m

oc
y

ud
zi

el
an

ej
pr

ze
z

pa
ńs

tw
a

cz
ło

nk
ow

sk
ie

E
ur

op
oj

sk
io

go
P

or
oz

um
ie

ni
a

o
W

ol
ny

m
H

an
dl

u
<E

FT
A

)
or

az
m

yc
h

śr
od

kó
w

za
cy

ch
ze

M
k

h
al

O
le

jn
ic

za
k

I

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
r

U
W

yd
at

ki
Św

ia
dc

ze
ni

a
na

D
ot

ac
je

ół
em

D
ot

ac
je

na
ec

z
os

ób
og

ół
em

+
1

2
)

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
I

W
yd

at
ki

zw
ią

za
ne

za
da

ni
a

bi
eż

ąc
e

fi
zy

cz
ny

ch
2

sk
ła

dk
i

od
ni

ch
z

re
al

iz
ac

ją
za

da
ń

na
lic

za
ne

st
at

ut
ow

yc
h

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

Y
3

J
e

Id
:

5A
B

B
D

F
94

-7
42

A
-4

3A
2-

B
07

8-
7E

%
I%

F8
O

I2
A

A
.

Po
dp

is
an

y
St

ro
na

I



Z
ał

ąc
zn

ik
nr

6
d

o
u

ch
w

ał
y

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

w
C

za
p

li
n

k
u

w
sp

ra
w

ie
u
ch

w
al

en
ia

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p
li

n
ek

na
20

21
r.

D
o

ch
o

d
y

iw
y
d
at

k
i

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p
li

n
ek

zw
ią

za
n
e

z
re

al
iz

ac
ją

za
d
ań

w
y
k
o
n
y
w

an
y
ch

na
p
o
d
st

aw
ie

p
o
ro

zu
m

ie
ń

(u
m

ów
)

m
ię

d
zy

je
d
n
o
st

k
am

i
sa

m
o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
n
eg

o
w

20
21

r.

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
na

rz
ec

z
o
só

b
fi

zy
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y

fi
na

ns
ow

an
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
po

ch
od

zą
cy

ch
z

bu
dż

et
u

U
ni

i
E

ur
op

ej
sk

ie
j

or
az

ni
ep

od
le

ga
ją

cy
ch

zw
ro

to
w

i
śr

od
kó

w
z

po
m

oc
y

ud
zi

el
an

ej
pr

ze
z

pa
ńs

tw
a

cz
ło

nk
ow

sk
ie

E
ur

op
ej

sk
ie

go
P

or
oz

um
ie

ni
a

O

W
ol

ny
m

H
an

dl
u

II

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
o

P
R

Z
E

W
O

D
r\

lc
z
Ą

c
Y

R
.\

L
Y

r

a
-
€

M
ic

ha
l

O
le

jn
ic

za
k

P
W

yd
at

ki

D
ot

ac
je

og
oł

em
og

ui
em

(8
+1

2)

z
te

go
:

z
te

go
:

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
i

sk
ła

dk
i

od
ni

ch
na

li
cz

an
e

W
yd

at
ki

zw
ią

za
ne

z
re

al
iz

ac
ją

za
da

ń
st

at
ut

ow
yc

h

D
ot

ac
je

na
za

da
ni

a
bi

eż
ąc

e

j

60
0!

60
01

4
70

00
0,

00
70

00
0,

00
70

00
0,

00
70

00
0,

00

O
g

o
łe

m
7
0
0
0
0
0
0

7
0
0
0
0
,0

0
0

0
7

0
0

0
0

0
0

00
0

O

Id
:

5A
B

B
D

F
94

-7
42

A
-3

3A
2-

80
78

-7
E

8
IS

F8
01

2A
A

.
Po

dp
is

sm
y

Si
ro

na
I



Załącznik nr 7 uchwały Rady Miejskiej w Czapiinku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

PRZEWIDYWANE DOCHODY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA
SPRZEDAŻ ALKOHOLI W 2021 R.

Dział Rozdział Paragraf
- Kwota

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 270 000,00
i od innych jednostek nie posiadających osobo
wości prawnej oraz wydatki związane z ich

poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 270 000,00
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270 000,00

PROJEKT WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMU PROFILAKTYKI
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH
I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2021 R.

Dział Rozdział Zadanie Kwota

851 Realizacja gminnego programu profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych

85153 Zwalczanie narkomanii 70 000,00

wynagrodzenia i pochodne 20 424,00

pozostałe wydatki bieżące 49 576,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00

w tym:

wynagrodzenia i pochodne 85 557,00
dotacje 42 000,00

pozostałe wydatki bieżące 72 443,00

7ĘwODNICLĄC”” IQAJfl

„.——
---:

V -

IiI nij;iiuiak

Id: SABDDF93-742A-43A2-R078-7E8IMF8OI2AA. Pudpisany Strona I



Z
ał

ąc
zn

ik
n
r

B
d
o

u
ch

w
ał

y
R

ad
y

M
ie

js
k
ie

j
w

C
za

p
li

n
k
u

w
sp

ra
w

ie
u
ch

w
al

en
ia

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p
li

n
ek

n
a

20
21

r.

P
la

n
d

o
c
h

o
d

ó
w

iw
y
d
at

k
ó
w

ra
ch

u
n
k
ó
w

d
o

c
h

o
d

ó
w

o
św

ia
to

w
y

ch
je

d
n
o
st

e
k

b
u

d
że

to
w

y
ch

w
20

21
r

PR
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
Y

R
.W

M
ic

ha
ł

O
le

jn
ic

za
k

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
S

ta
n

śr
od

kó
w

ob
ro

to
w

yc
h

na
po

cz
ąt

ek
ro

ku

D
oc

ho
dy

og
ół

em

w
zł

ot
yc

h

W
yd

at
ki

og
ół

em

S
ta

n
śr

od
kó

w
ob

ro
to

w
yc

h
na

ko
ni

ec
ro

ku

R
oz

li
cz

en
ia

z
bu

dż
et

em
z

ty
tu

łu
w

pł
at

na
dw

yż
ek

śr
od

kó
w

za
20

20
r.

.a
_

2
3

4
5

6
7

z
te

go
:

1
Sz

ko
ła

Po
ds

ta
w

ow
a

ul
.W

ał
ec

ka
49

w
0
,0

0
2
6
6

0
0

0
,0

0
2
6
6

0
0

0
,0

0
0
,0

0
0,

00
C

za
pl

in
ku

2
Sz

ko
ła

Po
ds

ta
w

ow
a

w
B

ro
cz

yn
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

O
gó

łe
m

.„
-

0,
00

26
6

00
0,

00
0,

00

Id
:

5A
B

B
D

F9
4-

74
2A

-4
3A

2-
B

07
8-

7E
8

I8
F8

0
I2

A
A

.
Po

dp
is

an
y

St
ro

na
I



Załącznik nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Czaplinek

w2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział 5* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1b
2 3 —r 5

I 921 92109 Czaplinecki Ośrodek Kultury

z tego:

1. Działalność ośrodka kultury 800 000,00

2. Prowadzenie świetlic wiejskich 204 000,00

3. Prowadzenie świetlicy miejskiej 25 000,00

2 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Czaplinku 231 444,00

3 92118 Czaplinecki Ośrodek Kultury

z tego:

1.Prowadzenie Izby Muzealnej 66 050,00

Ogółem I 328 494,00

PRZEWOI)NICZĄCY l.pY(

ł - 2.)
Uc!tił Olcjnitz:ik

Id: 5ABBDF94-7$2A-33A2-R078-7E818F8012AA. Podpisany Strona I



Załącznik nr ID do uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

PRZEWIDYWANE DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

Dział Rozdział Paragraf Kwota

900 Gospodarka komunaina i ochrona środowiska 30 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
90019 z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM DOCHODÓW O KTÓRYCH MOWA

W USTAWIE - PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA
Dział Rozdział Zadanie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 30000,00

Wydatki związane z prowadzeniem gospodarki
ściekowej, usług zwiazanych z demontażem
i utylizacją wyrobów azbestowych oraz
prowadzeniem edukacji ekologicznej 30 000,00

EWODNICZĄ RAfl,\

21 -„e
NUclial oicjniuzak

Id: 5ABBDF94-742A-43A2-R078-7E818F%OI2AA. Podpisany Strona I



Załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku
W sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

Dotacje celowe udzielone w 2021 r. na zadania własne gminy Czaplinek
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

realizowane przez

w złotych

Lp. ział Rozdział * Nazwa zadania Kwota dotacji

2 3 5 6

1 750 75095 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 7 00000

2 754 75415 Ratownictwo i ochrona ludności 10 000,00

3 851 85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00

4 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00

5 855 85516 Niepubliczny Źłobek”BAJKOWO” 135 000,00

3 921 92105 Zadania w zakresie kultury 5 000,00

4 92120 Obiekty zabytkowe 20 000,00

5 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 90 000,00

6 92695 — Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży 25 000,00

Ogółem 344 000,00

PRZEWODNICZĄCY R.J)(
A-J

\ ici:il O!cjn iczak

id: 5A13gDF91-742A-43A2-B078-7E818F%OI2AA. Podpisany Strona I



Załącznik nr 12 do uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Czaplinek na 2021 r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Czaplinek W 2021 r.

„j „ ztego:
Plan wydatkow

Dział Rozdział * Jednostka pomocnicza ogółem Pozostałe
Fundusz sołecki

na 2021 r. wydatki

2 4 5 6 7
BROCZYNO 36 37364 zł 36 373,64 zł - zł
BYSZKOWO 16 420,89 zł 16 420,89 zł - zł

— CZARNE WIELKIE 17 108,91 zł 17 108,91 zł - zł
— CZARNE MAŁE 20 227,96 zł 20 227,96 zł - zł
— DRAHIMEK 13 806,39 zł 13 806,39 zł - zł

GŁĘBOCZEK 11 008,42 zł 11 008,42 zł - zł
KLUCZEWO 17 154,78 zł 17 154,78 zł - zł

— KOŁOMĄT 23 025,94 zł 23 025,94 zł - zł
— ŁAZICE 19 356.46 zł 19 356,46 zł - zł
— ŁĄKA 14 494,41 zł 14 494,41 zł - zł
— ŁYSININ 12 109,26 zł 12 109,26 zł - zł

MACHLINY 21 191,20 zł 21 191,20 zł - zł
NłWKA 10 916,68 zł 10 916,68 zł - zł

— NOWE DRAWSKO 14 861,36 zł 14861,36 zł - zł
OSTRORÓG 12 659,68 zł 12 659,68 zł - zł
PIASECZNO 12 934,89 zł 12 934,89 zł - zł

— PŁAWNO 15 962,20 zł 15 962,20 zł - zł
PROSłNKO 11 191,89 zł 11 191,89 zł - zł
PROSINO 15 090,70 zł 15 090,70 zł - zł
PSIE GŁOWY 12 476.20 zł 12 476,20 zł - zł

— RZEPOWO 19 631 .68 zł 19 631,68 zł - zł
— SIEMCZYNO 26 557,80 zł 26 557,80 zł - zł

SIKORY 24 539,59 zł 24 539,59 zł - zł
— STARE DRAWSKO 14 861,36 zł 14 861.36 zł - zł

STARE GONNE 10 687,34 zł 10 687,34 zł - zł
TRZCINIEC 1619155zł 1619155zł - zł

— ŻELISŁAWIE li 467,10 zł 11 467,10 zł - zł
ŻERDNO 14 494,41 zł 14 494,41 zł - zł

; Ogółem: 466 802,69 zł 466 802,69 zł - zł

PRZEWODNICZĄCY łM”
„KJ

Nlicbał Olejnicz:iL

Id: 5A93DF94-742A-43A2-B078-7E8 ł 6F80 I 2AA. Podpisany Strona



Załącznik nr 13 do uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Czaplinek
na zadania własne gminy realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział r Nazwa zadania KWota dotacji

k r% k k

e

1 801 80104 — Niepubliczne Przedszkole Sióstr Salezianek 574 956,00

2 801 80104 — Niepubliczne,, BajkowoTM 120 556,00

3 801 80104 — Niepubliczne Przedszkole,, EdukacjaTM 574 956,00

4 801 80149 — Niepubliczne Przedszkole Sióstr Salezjanek 144 333,00

Ogółem I 414 801,00

pZFWODNlCZĄfl”,5l7

- e

Nuciła1 Olejnietik

Id: 5ABflDF94-742A-43A2-B078-7E8 I %F80 I MA. Podpisany Strona I



Załącznik nr 14 do uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Czaplinek na zadania własne realizowane przez
podmioty należące do sektora finansów publicznychw 2021 r.

w złotych

RąP\

\łich:iI Olejnicr.ik

Lp. Dział Rozdział r Nazwa instytucji Kwota dotacji

- -i

I 2 3 4 5 6

O 0,00

-;

Ogółem

Id: SABBDF94-712A-43A2-B078-7E818F8012AA. Podpisany Strona I



Załącznik nr 15 do uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

PRZEWIDYWANE DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI

KOMUNALNYMI

Dział Rozdział Paragraf Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200 000,00

90002 Wpływy z tytyłu gospodarki odpadami komunalnymi 2 200 000,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Kwota
.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 2 200 000,00
Wydatki związane z gospodarką odpadami
komunalnymi 2 200 000,00

p\ODN!CZĄfl” ;r)

Nuciła1 oicjn,czak

Id: 5ABBDF94-742A-$3A2-B078-7E8 I 8F80 I2AA. Podpisany Strona I



Z
ał

ąc
zn

ik
nr

16
d
o

u
ch

w
at

y
R

ad
y

M
ie

js
ki

ej
w

C
za

p
li

n
k
u

w
sp

ra
w

ie
u

ch
w

al
en

ia
b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p

li
n

ek
n

a
20

21
r.

Z
E

ST
A

W
IE

N
IE

Z
O

B
O

W
IĄ

Z
A

Ń
Z

T
Y

T
U

Ł
U

K
R

E
D

Y
T

Ó
W

IP
O

Ż
Y

C
Z

E
K

,
P

O
R

Ę
C

Z
E

Ń
IG

W
A

R
A

N
C

JI
N

A
D

ZI
EŃ

31
.1

O
.2

02
0r

.
K

w
ot

a
po

zo
st

ał
a

do
R

od
za

j
R

ok
za

ci
ąg

ni
ęc

ia
sp

ła
ty

na
dz

ie
ń

O
kr

es
Lp

.
N

az
w

a
in

st
yt

uc
ji

ba
nk

u
zo

bo
w

ią
za

ni
a

kr
ed

yt
u/

po
ży

cz
ki

K
w

ot
a

w
g

um
ow

y
3
0
.1

0
2
0
2
0

r.
kr

ed
yt

ow
an

ia
I

P
B

S
C

za
pl

in
ek

kr
ed

yt
20

06
r

65
0

0
0

0
0

0
43

00
0,

00
15

la
t

2
B

G
K

kr
ed

yt
20

07
r.

2
70

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
14

la
t

3
B

O
Ś

K
os

za
lin

kr
ed

yt
20

08
r.

3
00

0
00

0,
00

10
0

0
0

0
0
0

13
la

t
4

B
G

K
kr

ed
yt

20
09

r.
3

87
4

56
1,

00
1

78
4

56
1,

00
14

la
t

5
B

O
Ś

K
os

za
li

n
kr

ed
yt

20
10

r.
3

58
6

57
9,

00
1

88
0

00
0,

00
13

la
t

5
P

B
S

C
za

pl
in

ek
kr

ed
yt

20
11

r
3

58
0

52
9,

00
2

21
5

52
9,

00
12

la
t

7
PK

O
B

P
kr

ed
yt

20
12

r
3

91
5

0
8

6
0

0
1

88
5

08
6,

00
12

la
t

B
B

O
Ś

K
os

za
li

n
kr

ed
yt

20
13

r.
2

30
1

20
0,

00
1

83
1

20
0,

00
10

la
t

9
P

B
S

C
za

pl
in

ek
kr

ed
yt

20
14

r.
I

79
6

99
8,

00
1

59
6

99
3,

00
10

la
t

10
G

E
T

IN
B

A
N

K
kr

ed
yt

20
15

r.
1

16
5

52
2,

00
93

5
52

2,
00

10
la

t
11

P
B

S
C

za
pl

in
ek

kr
ed

yt
20

16
r

1
45

1
10

5,
00

1
35

1
10

5,
00

l2
la

t
12

P
B

S
C

za
pl

in
ek

kr
ed

yt
20

17
r.

33
6

0
1

8
0

0
28

6
01

8,
00

5
la

t
13

O
B

L
IG

A
C

JE
PK

O
B

P
ob

li
ga

cj
e

20
17

r.
3

00
0

00
0,

00
3

00
0

00
0,

00
8

la
t

14
O

B
L

IG
A

C
JE

S
G

B
ob

li
ga

cj
e

20
18

r.
3

50
0

00
0,

00
3

50
0

00
0,

00
9

la
t

15
O

B
L

IG
A

C
JE

PK
O

B
P

ob
li

ga
cj

e
20

19
r.

2
70

0
00

0,
00

2
70

0
00

0,
00

9
la

t

R
A

Z
E

M
23

30
9

01
9,

00

M
P

G
O

S
Z

0
.0

w

1
W

ar
dy

ni
u

G
ór

ny
m

po
rę

cz
en

ie
20

05
r.

1
19

7
00

0,
00

27
2

25
0,

00
do

20
22

r.
M

P
G

O
ap

z
0

.0
w

2
W

ar
dy

ni
u

G
ór

ny
m

po
rę

cz
en

ie
20

13
r.

12
7

81
1,

00
38

33
6,

00
do

20
22

r

R
A

Z
E

M
31

0
58

6,
00

P
R

Z
E

%
O

D
N

IC
Z

Ą
C

Y
R

w
y
7

ć
Ź

li
c
h
a
I

01
ej

ni
cz

;i
k

Id
:

5A
B

B
D

F9
4-

74
2A

-4
3A

2-
B

07
8-

7E
81

8F
#O

I2
A

A
.

Po
dp

is
an

y
S(

ro
na

I



Załącznik nr 17 do uchwaly Rady Miejskiej w Czaplinku
W sprawie uchwalenia budżetu aminy Czaplinka na 2021 r.

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2021

Nazwa zadania
inwestyyjnego

PRZEWODNICZĄCY RAIYr

ł. „J
\licli:iI Olejniczak

Rkdz.
n 3

Plan
..ą %:]

Sposóbf
5””1 L4

inia

informacja o
zaawanso-waniu

inwestycji

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do środki własne +

1 oioio miejscowości Siemczyno - ETAP I I 555 142.00 dofinansowanie 850 665.43 kontynuowana od 2020 r.

Przebudowa drogi powiatowej w ulicy
2 60014 Kamiennej w Czapłinku 447 502,00 środki własne nowa

Budowa ścbżki pieszo - rowerowej
nad jeziorem Drawsko na oddnku od
pomnika papieża do skrzyżowania z
drogą gruntową na wysokości byłej środki wlasne +

3 60016 CZAPLI 700 000.00 dofinansowanie 500 000.00 kontynuowana od 2016 r.

Przebudowa drogi w ul. Gdańskiei w środki własne +

4 60018 Czaplinku 320 000,00 dofinansowanie 177 175,00 kontynuowana od 2020 r.

Odbudowa pomostu WOPR wraz z
infrastrukturą na jeziorem Drawsko w środki własne +

5 3o9s Czaplinku 240 000,00 dofinansowanie 191 560,00 kontynuowana od 2020 r.

6 75095 Budżet obwąatelski 0.00 środki własne nowa

7 75818 Rezerwa inwestycyjna 50 000,00 środki własne nowa

Przebudowa i rozbudowa ujęcia i
stacji wodociągowej przy uł. Akacjowej

5 90095 W Czapłinku 800 000.00 środki własne kontynuowana od 2020 r.

Poprawa jakości powietrza poprzez
wymianę źródeł ciepła na mniej środki własne +

9 90095 emisyjne na terenie gminy Czaplinek 105 000.00 dofinansowanie 94 610.99 kontynuowana od 2020 L

Poprawa jakości powietrza poprzez
termomodernizację budynków środki własne +

jednorodzinnych na terenie gminy dofinansowanie
10 90095 Czapłinek 1 575 000,00 1 486 466,83 kontynuowana od 2020 r.

Projekt pn. „Montaż nowego
oświetlenia i ścianki wspinaczkowej w
hali widowiskowo - sportowej w środki własne +

11 92605 Czaplinku 111 133.00 dofinansowanie 48 863.00 nowa

Ogółem S 903 777,00

Id: 5A8HDF94-742A-43A2-H078-7E818F8012AA. Podpisany Strona I



WYDATKI. ZADANIA BUDŻETU GMINY CZAPLINEK W 2021 R.

Wydatki
Dz. Rozdz Rodzaj Nr Opis Informacje roku Wydatki

zadania ad Zadania dodatkowe 2021 majątkowe

2 3 5 6 7 S

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO I 600 142,00 I 555 142,00

01008 Melioracje wo I 30 000,00 0,00
I Roboty melioracyjne na terenie 30 000,00

Gminy Czaplinek w tym:
usuwanie awarii na urządzeniach melioracyjnych

wynagrodzenia 11 50000

01010 Infrastruktura dociągowa I sanitacyjna wsi 1 555 142,00 I 555162,00

inwestycja 1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 1 555 142,00 1 555 142,00
— do m. Siemczyno - ETAP I

01030 Izby rolnicze — 15 000,00 0,00
1 Składki na działalność Izb Rolniczych 15 000,00

01095 Pozostała dziaifn ość I 0,00 0,00
. 1 Zwrot częśći podatku akcyzowego zawartego w cenie

oleju napędowego wykorzystywanego w produkcji
rolnej przez producentów rolnych, (zadanie zlecone)
wtym: I
koszty postępowania w sprawie jego zwrotu
wypłaty dla producentów rolnych

020 LEŚNICTWO I 386,00 0,00

02001 Gospodarka leśna I I 386,00 0,00
1 Gospodarka w lasach gminnych, w tym: 1 386,00

podatek leśny 1 386,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ I 802 358,00 I 467 502,00

60014

urogi
publiczne
powiatowe

inwestycja

1

2

Bieżące utrzymanie ulic powiatowych;
wymiana oznakowania pionowego
odnowienie oznakowania poziomego
wycinka i zabiegi pielęgnacyjne drzew
remonty cząstkowe nawierzchni jezdni

Przebudowa drogi powiatowej w ulicy

517 502,00
70 000,00

447 502,00

447 502,00

447 502,00

35



Kamiennej w Czaplinku
publiczne

60016 gminne — I 120 000,00 I 020 000,00
Remonty i bieżące

1 utrzymanie dróg publicznych 100 000,00

inwestycja 2 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej 700 00000 700 000,00
nad jeziorem DRAWSKO
na odcinku od pomnika papieża
do skrzyżowania z drogą gruntową
na yą,sokośd byłej Czapli

inwestycja 3 Przebudowa drogi w ul. Gdańskiej
w Czaplinku 320 000,00 320 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 164 856,00 0,00
1 Utrzymanie dróg wewnętrznych 100 ooo,ti

w tym: remont dróg wewnętrznych
2 Fundusz sołecki I 856,00

TURYSTYKA — 511 695,00 240 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 0,00
1 Wydawnictwa i inne wydatki, I 40 000,00

filmy promocyjne, gadżety, druk
przewodników, udział w

wynagrodzenia targach itd. 20 000,00

63095 Pozostała działalność 471 695,00 240 000,00
1 Utrzymanie terenów 80 000,00

rekreacyjnych, turystycznych, plaż, szlaków
rowerowych i konnych,
w tym umowy zlecenia i O

wynagrodzenia dzieło 43 000,00

inwestycja 2 Odbudowa pomostu WOPR wraz z infrastrukturą
• nad jez.Drawsko w Czaplinku 240 000,00 240 000,00

wynagrodzeni 3 Fundusz sołecki 13 300,OOj 151 695,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 372 800,00 0,00

70004 Różne jednoski obsługi gospodarki mieszkaniowej 264 800,00 0,00
1 Składki na fundusz remontowy 184 800,00

wspólnot mieszkaniowych,
Udział Gminy w remontach

2 zasobów mieszkaniowych 80 000,00
70005 Gospodarka gtami i nieruchomościami 100 000,00 0,00

1 Podziały geodezyjne „rozgran czenia, wyceny 100 000,00
inwentaryzacje,ogłoszenia, opłaty sądowe, notarialne,
ochrona mienia, odszkodowania, opłaty za
wyłaczenie gruntów i wieczyste użytkowanie,

70095 Pozostała dzia”iiiość 8 000,00 0,00
wynagrodzeni1 1 Posiedzenia komisji mieszkal 8 000,00 8 000,00

36



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 308 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego I 100 000,00 0,00
T Zmiana studium i planu zagosoodarowania 100 000,00

przestrzennego

Wynagrodzenia komisji
wynagrodzenh 2 architektonicznej 10 000100

i inne wynagrodzenia
71035 Cmentarze — 208 000,00 0,00

1 Utrzymanie cmentarza wojennego 2 500,00

2 Administrowanie cmentarzem komunalnym 200 00000
w Czaplinku oraz cmentarzami gminnymi

3 Energia elektryczna kaplice 1 500,00
4 Bieżące utrzymanie kaplic 4 000,00

cmentarnych: Broczyno, Siemczyno

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5443 238,63 0,00

— 75011 Urzędy wojewódzkie I 60 545,63 0,00
1 Realizacja zadań administracyjnych państwa

wynagrodzenia np.. USC, ewidencja ludności 60 545,63 60 545,63
płace i pochodne

75022 Rady gmin — 383 052,00 0,00
I Diety, ryczalty, koszty dojazdów, szkolenia, 383 052,00

inne wydatki Rady Miejskiej w Czaplinku

75023 Urzędy gmin 4 874 081,00 0,00
Bieżące funkcjonowanie UM:

wynagrodzeni 1 wynagrodzenia i pochodne 3 775 000,00 3 775 000,00
umowy zlecenia i pochodne 150 000,00 150 000,00
pozostałe wydatki bieżące 858 081,00 658 081,00

2 Koszty związane z 53 000,00
poborem podatków, opłat i niepodatkowych
nalezności budżetowych

wynagrodzenia wynagrodzenia prowizyjne 50 000,00

3 Zadania inspektora Ochrony Danych 16 000,00

dostępności budynków
4 użyteczności publicznej 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00
1 Reklamy, gadżety, współpraca z mediami, 30 000,00

i inne działania promocyjne
wynagrodzenia wtym wynagrodzenia 17 500,00

37



Współpraca zagraniczna
umowy zlecenia, umowy o dz

Składki do różnych organizacji:

Lokalna Grupa Działania
Partnerstwo Drawy” 11 76500

Z”Mazek
Zachodniopomorskiej Strefy
Centralnej 35 295,00

Lokalna Organizacja Turystyr 10000100

Stowarzysznie Gmin Polskich 7 500,00
Pomerania

Rozwój wspólnot i spolecznosci 7 000,00
lokalnych

Działalność samorządów miejskich 9 000,00

Środki na utrzymanie sołectw1 2 000,00
(energia, materiały biurowe itp..)

Budżet obywatelski

75095 Pozostała działalność 95 560,00 0,00

3 000,00 13000,00

64 560,00

wynagrodzenia

dotacja

inwestycja

1

2

a

b

c

d

3

4

5

6 0,00 0,00

URZĘDY NACŹEtNYCH ORGANOW WŁADZY PANSTWOWEJ 2 397,00 0,00
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ja 2 397,00 0,00
1 Aktualizacja rejestru wyborców

w tym umowy zlecenia,
umowy o dzieło 0,00 2 397,00

752 OBRONA NARODOWA 0,00 0,00

75212 Pozostałe zadania obronne 0,00 0,00
1 Pozostałe wydatki 0,00

754 BEZPIECZEŃS7IO PUBLICZNE I OCHRONA 976 363,00 0,00
PRZECIWPOŻAROWA

75405 Komendy Powiatowe Policji

1

1 jwpłaty na państwowy fundusz 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne I 334 363,00 0,00

wynagrodzenia

0,00

Funkcjonowanie jednostek OSP:
w tym wynagrodzenia i pocho
akcje ratowniczo-gaśnicze
wydatki bieżące

0,00

334 363,00
114 000,00

70 000,00
150 363,00

36



75414 Obrona cywilna 2 000,00 0,00
1 Wydatki własne 2 000, 00

wynagrodzenia i pochodne

75415 Zadania ratow1awa górskiego i wodnego 80 000,00 0,00
1 Zakupy (wyposażenie apteczek ratowników,

środki czystośco do utrzymania
toalet na plażach miejskch) 3 000,00

2 Obsługa ratownicza plaż miejskich 56 000,00

3 Badania wody na kapieliskach 3 000,00

• 4 Czyszczenie dna jeziora na kapielisku
(w tym utylizacja wodorostów),
codzienny wywóz wodorostów i ich
utylizacja 4 000,00

wynagrodzeni 5 Sprzątanie sanitariatów 4 000,00 4 000,00

dotacja 6 Ratownictwo i ochrona ludności 10 000,00

75416 Straż Miejska 327 000,00 0,00
1 Bieżąca działalność

wynagrodzenia w tym wynagrodzenia i pocho 282 000,00 282 000,00
pozostałe wydatki 25 000,00
zakup programu e-mandat 20 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 180 000,00 0,00
I Bieżąca działalność 5 000,00

2 Rezerwa kryzysowa 175 000,00

75495 Pozostała dzia”iiiość 53 000,00 0,00
1 Funkcjonowanie monitoringu wizyjnego

. Czaplinka 53 000,00
wynagrodzenia wynagrodzenia i pochodne 53 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 703 532,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów I pożyczek j.s.t 600 000,00 0,00
1 Odsetki od kredytów 600 000,00

75704 Rozliczenia z tytutu poręczeń i gwarancji 103 532,00 0,00
1 Poręczenia 103 532,00

39



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 335 000,00 50000,00

Rezerwy celowe:

Rezerwa na zadania
zwiazane z utrzymaniem
jednostek oświatowych
(odprawy emerytalne, remonty)

Rezerwa celowa na projekty
dofinansowywane ze środków obcych

c) Rezerwa inwestycyjna

d) Rezerwa celowa- budżet obywatelski

Przedszkole Publiczne w
wynagrodzenia i pochodne
inne:

Dotacja do Niepublicznego
Przedszkola,, Edukacja”
75% kosztów dotacji
udzielanej na jedno dziecko

75814 Różne rozliczenia finansowe
T Prowizje, obsługa rachunków bankowych 60 000,00

75818 Rezerwy ogólnei celowe 211 000,00 50 000,00
Rezerwa ogÓlna

60 000,00 0,00

1

2

a)

b)

61 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

128 000,00

60101 Szkoły podstawowe

50000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16411 240,00 0,00

8 474 329,00 0,00
1 Szkoła Podstawowa w Czaplinku 7 176 010,00

w tym: wynagrodzenia i
wynagrodzenia pochodne 6 430 236,00

inne: ( W tym wymiana okien i
klamek 64800,00 zł) 745 774,00

Szkoła Podstawowa w
2 Broczynie 1 298 319,00

w tym: wynagrodzenia i
wynagrodzenia pochodne I 208 31 9,00

inne 90 000,00
80104 Przedszkola — 4 420 107,00 0,00

1 Czaplinku
2778 627,00

350 000,00
3128627,00wynagrodzenia

dotacja

dotacja

T Dotacja do Niepublicznego
Przedszkola Sióstr
Salezjanek stanowi 574 956,00
75% kosztów dotacji
udzielanej na jedno dziecko
w przedszkolu publicznym
772,79 zł na dziecko
miesięcznie
772,79 złx 62 dzieci x 12 m-c F

4
574 956,00

40



w przedszkolu publicznym
772,79 zł na dziecko
miesięcznie
772,79 zł x 62 dzieci x 12 m-cy

41



Dotacja do Niepublicznego
dotacja 5 Przedszkola „Bajkowo”

75% kosztów dotacji
udzielanej na jedno dziecko 120 55600
w przedszkolu publicznym
772,79 zł na dziecko
miesięcznie

— 77279 złx 13 dzieci x 12 m-7

6 Zwrot kosztów dotacji za dzieci 21 012,00
uczęszczajęce do przedszkoli w innych gminach

80113 Dowożenie uciów do szkół I 500 000,00 0,00
1 Dowożenie dzieci do szkół

w tym na zajęcia pozalekcyjne 1 500 000,00

80146 DokształcanieiZoskonalenie nauczycieli 57 254,00 0,00
1 Dokształcanie nauczycieli

W planach jednostek
Przedszkole Publiczne w Czaplinku 8 974,00
Szkoła Podstawowa w Czaplinku 41 302,00
Szkoła Podstawowa w Broczynie 6 97800

80148 Stołówki szko 259 861,00 0,00

1 W planach szkół,wtym:
Szkoła Podstawowa ul.Wałecka 259 861,00
w tym wynagrodzenia i

wynagrodzenia pochodne 222 521,00
37 340,00

. Całość wydatków do wniosku o dofinansowan e rządowego programu
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

80149 Realizacja zadTwymagająca stosowania specjalnej organiz 200 982,00 0,00
nauki w przedszkolach

I 1 Przedszkole Publiczne w Czaplinku 56 649,00
w tym: wynagrodzenia i

wynagrodzenia pochodne 32 500,00
inne 24 149,00

2
Dotacja dla sióstr salezjanek 144 333,00
(dzieci niepełnosprawne)

80150 Realizacja zaaWwymagająca stosowania specjalnej organiz I 386 257,00 0,00
nauki w szkołach podstawowych

wynagrodzenia

wynagrodzenia

1

2

Szkoła Podstawowa w Czaplinku
w tym: wynagrodzenia i
pochodne
inne

Szkoła Podstawowa w
Broczynie
W tym: wynagrodzenia i
pochodne

1 281 908,00
40 500,00

59 849,00

4 000,00

1 322 408,00

63 849,00

42



na rzecz różnych organizacji:

Organizacja badań
profilaktycznych dla ludności
zgodnie z programem ochrony zdrowia
a) wsparcie wydarzeń promujących zdrowie
b) akcja „Zdrowiej z kijkami,
zdrowiej biegiem”

c) akcje poboru krwi
d) szczepienia przeciwko
grypie
e) inne badania
profilaktyczne
Utrzymanie samochodu do przewozu osób
niepełnosprawnych I
Placówka wsparcia dziennego

Wydatki w ramach Gminnego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii
wtym:
Wynagrodzenia i pochodne
Różne zadania

80195 Pozostała działalność 112 450,00 O,OÓ
1 Zajęcia pozalekcyjne 4 000,00

w pianie UM
wynagrodzenia w tym: wynagrodzenia i poch 4 000,00

2 Stypendia za wyniki w nauce i inne 30 000,00
(wg zatwierdzonego regulaminu przyznawania)
wpianieUM I

3 Drobne,dypiomy,kwiaty,ksiqżki itp.. 4 000,00

wynagrodzeni 4 Zwrot kosztów podróży i wynagrodzenie komi 2 000,00
kwalifikacyjnej, ogłoszenia p1 2 000,00

5 Dofinansowanie wycieczek szkolnych 3 500,00

6 Organizacja imprez - ślubowanie klas I 2 000,00

7 Zakończenie roku szkolnego 2 00000

B Zasiłki szkolne - wkład własny 12 250,00

9 Nagrody Burmistrza dla nauc 17 700,00 17 700,00
wynagrodzenia w tym: wynagrodzenia i pochodne

wplanieUM I
10 Dopłaty do obiadów (w planie UM) 35 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

851 OCHRONA ZDROWIA 346 500,00

dotacje
76 500,00

0,001

2

3

4

10000100

19000,00

17500,00

30 00P,00

1
85153 Zwalczanie naimanii I 70 000,00

wynagrodzenia

70 000,00

20424,00
49 576,00

43



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi I 200 000,00
Wydatki na Gminny Program Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
W tym:
Wynagrodzenia i pochodne
Różne zadania
Dotacje na rzecz różnych
organizacji
Dotacja na prowadzenie
świetlicy środowiskowej

200 000,00

•„ POMOC SPOŁEEZNA 3 974 092,00 0,00

1 Świadczenia społeczne
zadania własne ze środków w

1

wynagrodzenia

dotacja

dotacja

85 55700
72443,00

20 000,00

22 000,00

85202 Domy pomoci społecznej 148 000,00 0,00
W ramach wydatków z tych

1. środków przewidziano 148 000,00
kwotę na umieszczenie podopiecznych
w domach pomocy społecznej

85205 Zadania w zak”ie przeciw działania przemocy 5 000,00
1 Bieżące funkcjonowanie zespołu 5 000,00

interdyscyplinarnego

85213 Składki na ubeczenia zdrowotne opłacane za osoby pob 37 058,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

1 Regulowanie składek
Zadanie zlecone w planie finansowym MGOPS
wynagrodzenia I
ze środków wojewody (zlecone)
ze środków wojewody(wtasne) 37 058,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 689 441,00
emerytalne i rentowe I

1. Pomoc społeczna - świadczenia, plan MGOF 689 241,00
zadanie własne, w tym;
ze środków wojewody 639 241,00
ze środków własnych 50 000,00

2 Przewidywany zwrot dotacji w związku 200,00
ze zwrotami nienależnie pobranych świadczeń
przez podopiecznych
w planie finansowym UM

85215 Dodatki mieszkaniowe 600 000,00
Wypłata świadczeń 600 000,00
dla zarządców i osób fizycznych

85216 Zasiłki stałe 354 750,00

354 750,00 354 750,00

44



1 Dzienny dóiWobytu w ramach
realizacji programu Senior+
wynagrodzenia
wydatki bieżące

Organizacja Wigilii dla samotnych
i innych imprez
okolicznościowych

Prace użyteczno-społeczne

Koszty utrzymania 2 mieszkań

47 762,00
18000,00

2 500,00

3 460,00

•iI EDUKACYJNAiEKA WYCHOWAWCZA 371 620,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00
Stypendia i zasiłki szkolne
z dotacji z budżetu państwa

85219 Ośrodki pomocy społecznej I I 447 121,00 0,00
1 Bieżące funkcjonowanie Miejsko - Gminnego 1 447 121 .00

Ośrodka Pomocy Społecznej
zadanie własne ze środków
wojewody 252 000, 00
Bieżące funkcjonowanie Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej
zadanie własne ze środków Gminy
wtym:wydatki bieżące 137 412,00

wynagrodzenia i pochodne 1 309 709,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 0,00
I 1 Opieka nad osobami chorymi (środki własne)

wynagrodzenia wynagrodzenia i pochodne 13 000,00 13 000,00

85230 Pomoc w zkresie dożywiania 588 000,00 0,00
1 W ramach planu finansowego MGOPS

Wydatki na dożywianie, wtym uczniów 108 000,00
1. Wkład własny do Rządowego programu
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

2 2. Środki wojewody I 480 000,00
Wypłata świadczeń w związku z organizacją
prac społecznie użytecznych

85295 Pozostała działalność j____________ 91 722,00 0,00

wynagrodzenia

2

3

4

65 762,Od

2 500,00

346000

20 000,00

85401 Swietiice szkolne I 369 458,00 0,00
i W planach finansowych szkól:

Działalność świetlicy w Szkole Podstawowej
ul. Wałecka

wynagrodzenia w tym wynagrodzenia i pocho 340601,00 360 784,00
inne 20 183,00

2 Działalność świetlicy w Szkole Podstawowej
w Broczynie

wynagrodzenia w tym wynagrodzenia i pocho B 374,00 8 674,00
inne 300,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00
1

45



I I I
85446 Dokształcanie I doskonalenie nauczycieli I 2 162,00 0,00

1 Usługi szkoleniowe
W planach finansowych szkół:
Szkoła Podstawowa w Czaplinku 2 106,00

Szkoła Podstawowa w Broczynie 56,00
—

__ ____

I

______ ____

855 RODZINA 17 255 000,00 0,00

— 85501 Swiadczenia wychowawcze I 11 322 000,00 0,00
I Wypłata świadczenia 500+ 11 312 000,00

(zadanie zlecone środki wojewody)
wynagrodzenia I 78 281,00

2 Przewidywany zwrot dotacji w związku 10 000,00
• ze zwrotami nienależnie pobranych świadczeń

przez podopiecznych
w planie finansowym UM

85502 Swiadczenia rodzinne 4 960 000,00
1 Ogółem 4 939 000,00

Świadczenia społeczne
składki ZUS za podopiecznych
i wydatki bieżące w tym:
wynagrodzenia i pochodne

wynagrodzenia MGOPS 136 205,00
Zadanie zlecone, w planie finansowym MGOPS
do wysokości przyznanych środków

2 Przewidywany zwrot dotacji w związku 21 000,00
ze zwrotami nienależnie pobranych świadczeń
przez podopiecznych
w planie finansowym UM

85503 Karta Dużej RJiny 0,00
1 W ramach wydatków z tych środków przewidziano

kwotę na pomoc rodzinom potrzebujących
. wsparcia społecznego

85504 Wspieranie roIny 385 000,00
1 W ramach wydatkówz tych środków przewid: 385 000,00

kwotę na pomoc rodzinom potrzebujących
wsparcia społecznego

wynagrodzenia wynagrodzenia 56 420,00

85508 Rodziny zastępcze 117 000,00
1 W ramach wydatków z tych środków przewid: 117 000,00

wynagrodzenia kwotę na umieszczenie podopiecznych
w rodzinach zastępczych

85510 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 280 000,00

1
W ramach wydatków z tych
środków przewidziano
kwotę na umieszczenie podopiecznych
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych

280 000,00

46



85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 56 ooo,ool
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

1 Regulowanie składek 56 000,00
Zadanie zlecone w planie finansowym MGOPS
wynagrodzenia 56 000,00
ze środków wojewody (zlecone)

85516 System opiek(”d dziećmi do lat 3 135 000,00 0,00
Dotacja dla niepublicznego żłobka 135 000,00

Bajkowo” w Czaplinku I
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 7013164,00 2480000,00

ŚRODOWISKA

— 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
•T Opłaty za korzystanie ze środowiska 30 000,00

2 Eksploatacja sieci kanalizacji deszczowej 46 620,00

Koszty eksploatacyjne
3. związane z zakończonym 10 000,00

projektem pn. „Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków - etap II”

90002 Gospodarka JJdami 2 207 000,00 0,00
1 Monitoring składowiska odpadówwm.Niwka 7 000,00

wynagrodzeni 2 Wywóz nieczystości stałych 130 000,00 2 200 000,00

90003 Oczyszczanie Wast i wsi 360 329,00
1 Złecanie usług oczyszczania miasta i wsi, 70 000,00

2 Sprzątanie ulic 265 329,00

3 Zakup nowych śmietniczek,
worków na śmieci 5 000,00

90004 Utnymanie zielen w miastach i gminach 397 459,00 0,00

1 Utrzymanie zielenina terenie 290 00000
miasta i gminy

2 Wycinka drzew I nowe 10 000,00
nasadzenia

wynagrodzeni 3 Fundusz sołecki 41 476,00 97 459,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 863 200,00 0,00

dotacja
1

66 620,00 0,00

1

2

3

000,00Oświetlanie dróg gminnych, krajowych, 850
wojewódzkich i powiatowych

Wystrój świąteczny miasta

Fundusz sołecki

5 000,00

8200,00

47



90019 Wpływy i wydatki związane i gromadzeniem środków z opia 30 000,00
za korzystanie ze środowiska I

1. Realizacja programów ochrony przyrody 30 000,00
i gospodarki wodnej

wynagrodzenia 5 000100
90095 Pozostała dziatiiość 3 068 556,00 2 480 000,00

1 Bieżące utrzymanie infrastru 279 600,00
wynagrodzenia wynagrodzenia 46 850,00

wydatki bieżące 223 150,00

2 Podatek od nieruchomości 12614,00

inwestycja 3 Przebudowa i rozbudowa 800 000,00 800 000,00
ujęcia i stacji wodociągowej
przy ul. Akacjowej w Czaplinku

4 Realizacja projektu pn.”POPRAWA JAKOŚC 118262,00 105 000,00
POWIETRZA POPRZEZ WYMIANĘ ŹRÓDEŁ
CIEPŁą NA MNIEJ EMISYJNE NA TERENIEJ

wynagrodzenia GMINY Czaplinek” 12 95000

5 Realizacja projektu pn.”POPRAWA JAKOŚC 1 858 080,00 1 575 000,00
POWIETRZA POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ

BUDYNKÓW JEDNORODZINNYCH NA
TERENIE GMINY

—

_____

wynagrodzenia CZAFLINEK” 93 533,00

_______________ ___________

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO I 813 847,00 0,00

— 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury I 201 258,00 0,00

1 Wydatki na bieżącą działalność 100 000,00
kulturalną wmieście
i na terenach wiejskich

(tj. Dni Czaplinka, Dożynki)

2 Dotacje dla różnych organizacji 5 000,00
dotacje Priorytet: I

Kultura i sztuka, pielęgnowanie tradycji narodowych

3 Fundusz sołecki 30496,00

4 Organizacja imprezy pn.,, Smaki Pojezierza 65 762,00
Drawskiego”- dofinansowanie w ramach PROW

92109 Domy i ośrodkTrultury, świetlice i kluby I I I 278 095,00 0,00
dotacja

dotacja

1

2

3

4

Dotacja podmiotowa dla Czaplineckiego Ośrodka
podmiotowa na działalność ośrodka kultury

Dotacja - świetlice wiejskie + miejska)

Pozostałe (remonty, przeglądy)
(w planie UM)

Pozostałe zakupy w planie UM
(WĘGIEL) I

Kultury
800

229

60

000,00

000,00

000,00

25 000,00

48



wynagrodzenh 5 Fundusz sołecki 21 71 7,00 114095,00

Remont widowni amfiteatru 50 000,00
(w planie UM)

92116 Biblioteki 231 444,00 0,00
Dotacja podmiotowa dla
Gminnej Biblioteki w

dotacja 1 Czaplinku 231 444,00

92118 Muzea Dotacja podmiotowa dla Czaplineckiego 68 050,00 0,00
dotacja Ośrodka Kultury I 68 050,00

na prowadzenie Izby Muzealnej
92120 Ochrona zabytków I 35 000,00

Dotacje dla obiekt6ą, zabytkowych 2biiÓO,00

Opracowanie gminnej ewidencji zabytków 15000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1145023,00 111 133,00

Różne formy rekreacji i wypoczynku
Dotacje dla różnych organizacji

Organizacja czasu dla osób
starszych

b) Turystyka i krajoznastwo

Organizacja wypoczynku
letniego i zimowego dla
dzieci i młodzieży

— OGOLEM 60 387 397,63 $ 903 777,00

pWODNICZĄCY RAI)Y,,
/

-

Niiclial Olejn ic;”

6

dotacja 1

2

92601 Obiekty sportowe I 873 890,00 0,00
1 Utrzymanie obiektów sportowych na terenie 673 890,00

Gminy Czaplinek
wynagrodzenia a) wynagrodzenia pochodne 486 000,00

b) zadania bieżące 324 000,00
c) wynagrodzenia z tyt.

wynagrodzenia umzleceń 63 890,00

92605 Zadania wzakresie kultury fizycznej i sportu 246 133,00 111 133,00
dotacje 1 Dotacje dla różnych organizacji 90 000,00

Priorytet: I
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
Sport kwalifikowany

2 Organizacja różnych imprez sportowych 45 000,00
na wsi i w mieście

inwestycja 3 Projekt pn.”Montaż nowego oświetlenia i ścianki
wspinaczkowej w hali widowiskowo - sportow4 111 133,00 111 133,00

92695 Pozostała dziaFność 25 000,00 0,00
1

a)dotacja

dotacja

dotacja c)

5 000,00

0,00

20 000,00

5 000,00

0,00

20 000,00

49


